
Balvi .lv   

Ludza .lv

Rezekne .lv   

APSKATES OBJEKTI

UZŅĒMĒJDARBĪBA

PAŠVALDĪBAS

2022
INFORMATĪV I -PĒTNIECISKAIS  IZDEVUMS



APSKATES OBJEKTI

2

i Balvu muižas apbūve – 
muižas pils, klēts, parks un 
Lāča dārzs
Adrese: Brīvības iela 47, Balvi

Tālrunis: 28352770 , 64521430 (muzejs)

Mājaslapa: www.balvi.lv

E-pasts: muzejs@balvi.lv

GPS koordinātes: 57.132036, 27.25723

Muižas pils celta 1769. gadā, vairākkārt 

atjaunota, pielāgojot to skolas vajadzībām, 

jo šobrīd tajā atrodas Balvu profesionālā un 

vispārizglītojošā vidusskola. Muižas zālē ir 

viena no labākajām akustikām Latvijā, un ik 

vasaru šeit notiek Balvu Kamermūzikas fes-

tivāls. Muižas apbūvē ietilpst arī Lāča dārzs, 

kas ir kādreizējais muižas augļu dārzs, ko 

ieskauj lazdu aleja. Dārza vidū atrodas dīķis 

ar saliņu. Šobrīd šeit izveidots savdabīgs 

akmeņu dārzs ar 23 kompozīcijām, ko veido 

49 akmeņi. Atjaunotajā muižas klētī kopš 

2010. gada atrodas Balvu novada muzejs 

un Tūrisma informācijas centrs. Lāča dārza 

lazdu alejas sākumā aug dižozols (504 cm) – 

pie tā rētainā stumbra iespējams sadzirdēt 

stāstus par muižas ļaudīm, gudro lāci vai pilī 

mītošo Balto dāmu. 

i Balvu novada muzejs
Adrese: Brīvības iela 46, Balvi

Tālrunis: 28352770, 64521430

Mājaslapa: www.muzejs.balvi.lv

E-pasts: muzejs@balvi.lv

GPS koordinātes: 57.130976, 27.256801

Balvu novada muzejs atrodas rekonstruētajā 

Balvu muižas klēts ēkā, kur vēstures elpa 

mijas ar jaunajām vēsmām. Piecās muzeja 

ekspozīciju zālēs mūsdienīgos izteiksmes 

veidos tiek atspoguļota tradicionālā mūzika, 

folklora, paražas, psalmi, Maija dziedājumi, 

cilvēku prasmes un citas Ziemeļlatgales vēr-

tības. Muzeja interjera elementi (autentiski 

priekšmeti, eksponāti) ekspozīcijā kombinēti 

ar moderniem mākslinieciskās izteiksmes 

līdzekļiem un tehnoloģijām – video pro-

jekcijām, novatorisku grafisko dizainu un 

skārienjutīgo ekrānu programmām. Balvu 

novada muzeju var apmeklēt ikviens, zie-

dojot muzeja tālākai attīstībai tik, cik katram 

iespējams. Iepriekš piesakoties, muzejs 

piedāvā muzejpedagoģiskās pro grammas 

un ekskursijas pa muižu un pilsētu. Muzeja 

apmeklējums ir iespējams arī cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām.

i Balvu Romas 
katoļu baznīca
Adrese: Baznīcas iela 3, Balvi

Tālrunis: 64521375

GPS koordinātes: 57.133747, 27.271564 

Balvu Romas katoļu baznīca celta 

1804. gadā. Tā ir ievērojama ar īpatnējo 

arhitektonisko veidolu, jo sākotnēji celta 

pēc pareizticīgo baznīcu parauga. Balvu 

Romas katoļu baznīca ir valsts nozīmes 

arhitektūras piemineklis. 

i Balvu evaņģēliski 
luteriskā baznīca
Adrese: Bērzpils iela 17, Balvi

Tālrunis: 29638005, 26311959

Mājaslapa: www.balvubaznica.lv

GPS koordinātes: 57.128239, 

27.267187

Balvu evaņģēliski luteriskās draudzes 

pirmsākumi meklējami 19. gs. beigās, 

kad vidzemnieki par parādiem zaudēja 

zemi un devās uz Latgali. Ienākušajiem 



APSKATES OBJEKTI

3

Vasaras sezonā Ēriks Kanaviņš Balvu pilsētas 

iedzīvotājiem un viesiem piedāvā aizraujošu 

piedzīvojumu – vizināšanos ar plostu “Vilnī-

tis” pa Balvu ezeru. 

i Piemineklis Latgales 
partizānu pulka kritušajiem 
karavīriem
Adrese: Brīvības 

un Partizānu ielu 

krustojums, Balvi

GPS koordinātes: 

57.1327691, 

27.263013

Piemineklis Latgales 

partizānu pulka kri-

tušajiem karavīriem 

atklāts 1938. gadā. 

Tā autors ir tēlnieks 

K. Jansons. Piemi-

neklis vairākkārt gāzts, bet 1993. gadā 

atjaunots. Pieminekli Latgales partizāniem 

mēdz dēvēt arī par Balvu “Staņislavu”. 

i Liliju un akmeņu dārzi 
“Ezerlīčos”
Adrese: “Dievžeikari”, Tilžas pagasts, 

Balvu novads

Tālrunis: 26363508

GPS koordinātes: 56.916534, 27.413807

Tilžas pagasta Dievžeikaru ciema “Ezerlīčos” 

Skaidrītei un Ērikam Kašiem pieder liliju 

dārzs, kurā audzē vairāk nekā 300 šķirņu 

liliju, daudzkrāsainu dienziežu, peoniju un 

hostu, bet dīķos mājvietu atradušas krāšņas 

ūdensrozes. Pie “Ezerlīčiem” atrodas kalns, 

kurā izveidots savdabīgs akmeņu dārzs.  

i Retro moto klubs – 
kolekcija “Rūsa vējā”
Adrese: Krasta iela 3, Tilža, 

Tilžas pagasts, Balvu novads

Tālrunis: 26425960

E-pasts: kaspars@rusaveja.lv

Mājaslapa: www.rusaveja.lv

GPS koordinātes: 56.9058894, 

27.3600579

Retro moto klubs – kolekcija “Rūsa vējā”

piedāvā ne tikai aplūkot gandrīz 100 senos 

spēkratus, bet arī doties nelielā izbraucienā 

ar kādu no retro motocikliem.

luterāņiem nebija, kur 

piekopt savas garī-

gās vajadzības, tāpēc 

1 9 1 5 .  g a d ā  u z c ē l a 

dievnamu. Baznīca ir 

13,94 m gara un 25,4 m 

augsta. 1925. gadā ie-

svētīja baznīcas zva-

nu, bet 1934. gadā – 

Herberta Kolbes firmā 

būvētās industriālās 

ērģeles. 

i Seno amatu darbnīca
Adrese: Lāča dārzs, Brīvības iela 52, 

Balvi

Tālrunis: 29376933

GPS koordinātes: 57.130975, 27.256373

Seno amatu darbnīcas saimnieks ir kok-

amatnieks Ēriks Kanaviņš, kurš gatavojis 

latgaliešu sētas maketu Balvu Novada 

muzejam, restaurējis vairākus krustus un 

krucifi ksus. 2007. gadā izkaltas un Lāča 

dārzā izvietotas četras lāču skulptūras. 

Apmeklētāji “Seno amatu darbnīcā” var 

pamēģināt virpot uz vecās virpas, zāģēt, 

kalt, izliet laimi, kā arī seno laiku “bada 

pannā” uz malkas plīts cept vafeles. 



APSKATES OBJEKTI

4

i Jolantas un Valda 
Dundenieku keramikas 
darbnīca
Adrese: Saksmale, Bērzpils pagasts, 

Balvu novads

Tālrunis: 29173889

GPS koordinātes: 56.813275, 

27.093906

Jolantas un Valda Dundenieku keramikas 

darbnīca apmeklētājiem piedāvā noskatī-

ties fi lmu par to, kā māla pika pārtop ke-

ramikas traukā. Darbnīcā katram ir iespēja 

pašam radīt māla trauku.

i Staltbriežu dārzs 
z/s “Mežsētas”
Adrese: Silenieki, Rugāju pagasts, 

Balvu novads

Tālrunis: 29104212

GPS koordinātes: 57.005596, 

27.130737

Staltbriežu dārzs z/s “Mežsētas” ir briežu 

dārzs, kas nodarbojas ar šķirnes briežu 

audzēšanu un ir pieejams apmeklētājiem. 

Pededzes lejteces plašajās un veciem 

ozoliem bagātajās palienes pļavās, kas 

pavasaros nereti pārplūst, atrodas briežu 

audzēšanas saimniecība SIA „Mežsētas” 

aptuveni 200 ha lielā platībā. “Mežsētas” 

ir viena no pirmajām briežu audzētavām 

Latvijā, un šobrīd tajā atrodas vairāk nekā 

300 dzīvnieku, kas iepirkti no visas pasau-

les – Īrijas, Polijas, Holandes, Ungārijas un 

Lietuvas. Tie visi ir šķirnes dzīvnieki. „Mež-

sētās” līdzās briežiem dzīvo arī stirnas un 

mežacūkas. Saimnieki piedāvā staltbriežu 

apskati un safari izbraucienus pa briežu 

dārzu. Iepriekšēja pieteikšanās obligāta!

i Dabas parks 
“Balkanu kalni”
Adrese: c. Vilkova, Šķilbēnu pagasts, 

Balvu novads

Tālrunis: 29 32664, 64521243

Epasts: vijakulsa@inbox.lv

GPS koordinātes: 57.068873, 

27.581366 

Vietējās nozīmes dabas parks plešas aptu-

veni 20 ha platībā. Ainaviski skaista vieta 

ar izteiktu reljefu, sastopama lielu augu 

sugu daudzveidība. Parka teritorijā izvie-

totas koka skulptūras un izveidotas dabas 

takas, kas aizved pie “nogrimušās baznī-

cas”. Piemērota vieta brīvdabas pasākumu 

rīkošanai – piknika vietas, estrāde, tenisa 

korts. Ziemā slēpošanas trases 1,5–5 km 

(pieejama inventāra noma). Naktsmītnes 

un telpas pasākumu rīkošanai.

i Viļakas novada muzejs
Adrese: Balvu iela 13, Viļaka

Tālrunis: 28386859, 64507145

E-pasts: 

vilakasnovadamuzejs@vilaka.lv

GPS koordinātes: 57.183291, 27.68703 

Muzejā iekārtota Baltā istaba, kā arī viļa-

cēnu K. Dubļinska un V. Zondaka piemiņas 

istabas. Skatāma naudas kolekcija, kas 

attiecas uz laika posmu no 18. gs līdz 2013. 

gadam, Jāņa Laicāna fi lumēnijas kolekcija, 

kurā ir vairāk nekā 1500 sērkociņu kastīšu 

etiķetes no Padomju Savienības u.c. ze-

mēm, kā arī novadnieka E. Spravnika 636 

putnu olu kolekcija.

i Annas Āzes meža 
ekspozīcija
Adrese: Parka iela 14, Žīguri, 

Balvu novads

Tālrunis: 26567080, 64563723

E-pasts: annaaze@inbox.lv

GPS koordinātes: 57.267847, 27.66757

Meža muzejā ir iespēja iepazīties ar mež-

sargu darbarīkiem, kā arī ar dzīvnieku 

izbāzeņiem, dzīvnieku ādām un pārnadžu 

ragiem, kurus vairāk nekā 20 gadu garumā 

vākusi un izstādījusi mežzine un muzeja 

saimniece Anna Āze. Šeit var ieraudzīt 

arī tādu unikālu eksponātu kā Žīguru me-

žos atrasto uzziedējušo priedes stumbra 

žuburu.

i Senlietu un motociklu 
kolekcija “Cīrulīši”
Adrese: Tepenīca, Susāju pagasts, 

Balvu novads

Tālrunis: 26446147

E-pasts: retro73@inbox.lv

GPS koordinātes: 57.218104, 

27.625331

Apskatāma ir 20. gs. sākumā būvēta, at-

jaunotā klēts, kurā ir izvietota interesanta 

un daudzveidīga darbarīku un sadzīves 

priekšmetu kolekcija. 19. gs beigās celtā 

dzīvojamā ēka, kurā apskatāmas dažādas 

senas mēbeles un daudzi citi interjera 

priekšmeti. Divās atsevišķās garāžās var 

apskatīt kopumā ap 40 dažādus retro mo-

pēdus un motociklus, kuri ražoti no 20. gs 

40. līdz 90. gadiem. Kolekcijas apmeklētā-

jiem ir iespēja arī izvizināties motociklos 

ar blakusvāģi.

i Nacionālo partizānu 
mītnes dabas liegumā 
“Stompaku purvi”
Adrese: Stompaki, Susāju pagasts, 

Balvu novads

Tālrunis: 28386859, 28686600

GPS koordinātes: 57.143404, 

27.520315

Uz partizānu mītnēm izveidota marķēta 

taka. Purva austrumu daļas salās 2. Pasau-

les kara laikā bija ierīkota partizānu apmet-

ne, kura bija viena no lielākajām Baltijā. 

Tajā bija 24 bunkuri un vairākas virszemes 

būves. Vienā no bunkuriem bija pat iekār-

tota baznīca. Iespēja pieteikt ekskursiju ar 

uzdevumiem un vēstures liecībām.

i Egļavas mežniecības 
muzejs
Adrese: “Mežābeles”, c. Egļava, 

Susāju pagasts, Balvu novads

Tālrunis: 29243878 

E-pasts: zeile14@inbox.lv

Mājaslapa: www.emmuzejs.lv/

GPS koordinātes: 57.174453, 

27.562156

Piešķirta Latviskā mantojuma zīme. 

Kādreizējās mežziņa ēkās  iekārtota 

mežsaimniecības kolekcija, kurā var ap-

lūkot pilnu meža ciklu no koku sēklām līdz 

gataviem izstrādājumiem no koka, meža 

atjaunošanas, kopšanas, izstrādes darba 

rīkus, kā arī mājamatnieku audumu izstādi, 

keramiku – podus, krūzes, bļodas. Iespēja 

pasūtīt maizes krāsnī ceptu baltmaizi, 

pieejama pirts.

i Rekovas dzirnavas
Adrese: Rekovas iela 19, Rekova

Tālrunis: 29132664

E-pasts: vijakulsa@inbox.lv

GPS koordinātes: 57.041107, 27.615006

Vietējās nozīmes kultūras piemineklis. 

Grupu ēdināšana. Latgaliskas maltītes 

nobaudīšana no vietējiem produktiem 

caur senām un pavisam jaunām receptēm. 

Viena no galvenajām ēdienu sastāvdaļām 

ir z/s “Kotiņi” saražotā produkcija.

i Baltinavas novada 
muzejs
Adrese: Tilžas iela 7, Baltinava, 

Balvu novads

Tālrunis: 29341738

E-pasts: antra.keisa@inbox.lv

GPS koordinātes: 56.94435, 27.63921

Baltinavas novada muzejs atvērts apmek-

lētājiem kopš 1997. gada 28. maija. Tā vēs-

tures ekspozīcija iekārtota, balstoties uz 

baltinavieša Henrika Logina savāktajiem 

arhīvu materiāliem. Apmeklētājiem tiek 

piedāvāts iepazīties ar Baltinavas pagasta 

vēsturi no 17. gs. līdz mūsdienām. Muzejā 

skatāma ekspozīcija par pagasta vēsturi, 

ievērojamākajiem novadniekiem, 20. gs. 

sadzīves priekšmetiem un darbarīkiem, 

etnogrāfi ju.



5

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



APSKATES OBJEKTI

6

i Ludzas pilsētas 
vēsturiskais centrs
Adrese: Ludza, Ludzas novads

Tālrunis: 29467925, 65707203

GPS koordinātes: 56.547569, 27.725286 

Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs ir Latga-

les pilsētu pērles vecpilsēta. Tā celta starp 

ezeriem, ar pili vecpilsētas centrā, baznīcu 

kalna galā, koka un ķieģeļu vienstāva vai 

divstāvu būvētiem namiem un slēgtajiem pa-

galmiem šaurajās, dārzos slīgstošajās ielās. 

i Ludzas Jaunavas Marijas 
Debesīs uzņemšanas 
katoļu baznīca 
Adrese: Baznīcas iela 52, Ludza

Tālrunis: 65725653

GPS koordinātes: 56.547718, 27.727774

1687. gadā Livonijas ordeņa priekšpilī, Baz-

nīckalnā, poļi katoļticības stiprināšanai 

uzcēla pirmo katoļu baznīcu. 1738. gadā 

nodegušās baznīcas vietā kanoniķis Abrickis 

uzcēla lielāko un skaistāko koka baznīcu tā 

laika Latvijā – ar diviem torņiem, pieciem 

altāriem un bagātīgu liturģisko inventāru. 

1938. gada 11. jūnijā tā nodega lielajā Ludzas 

ugunsgrēkā, un tikai 1995. gadā Baznīckalnā 

ticīgajiem durvis vēra atjaunotā baltā baznīca 

ar J. Bārdas krustaceļa gleznām. 

i Ludzas viduslaiku 
pilsdrupas
Adrese: Pilskalns, Ludza (uzkāpšana no 

Baznīcas ielas vai Mazā Ezerkrasta ielas)

Tālrunis: 29467925, 65707203

E-pasts: tic@ludza.lv

Mājaslapa: www.ludza.lv, 

www.visitludza.lv

GPS koordinātes: 56.548862, 27.728664 

1399. gadā vācu krustneši pilskalnā starp 

Lielo un Mazo Ludzas ezeru uzcēla varenu 

mūra pili Livonijas ordeņa austrumu robežu 

aizsardzībai – trīsstāvīgu pelēko akmeņu 

un ķieģeļu celtni ar sešiem torņiem, trīs 

vārtiem un divām priekšpilīm. Izmantojot 

mūsdienu tehnoloģijas, iespējams ielūko-

ties virtuālā vēsturiskā pils rekonstrukcijā 

planšetdatora vai viedtālruņa ekrānā. 

Blakus pilskalnam senajā priekšpilī – Baz-

nīckalnā – var apskatīt Eversmuižas grāfu, 

poļu muižnieku Karņicku, 1738. gadā 

celto dzimtas kapu kapelu, kā arī Leona 

Tomašicka 1934. gadā veidoto Sv. Mari-

jas – Māras zemes karalienes – statuju. 

i Ludzas 
Novadpētniecības muzejs 
Adrese: Kuļņeva iela 2, Ludza

Tālrunis: 65723931

E-pasts: muzejs@ludzaspils.lv

Mājaslapa: www.ludzasmuzejs.lv

GPS koordinātes: 56.55098, 27.72523

Ludzas Novadpētniecības muzejs 

ir viens no eksponātiem bagātāka-

jiem Latgales muzejiem ar dabas un 

vēstures ekspozīcijām, izstāžu zāli un 

plašu brīvdabas ekspozīciju. Muzejs ierī-

kots 1812. gada Tēvijas kara ģenerāļa, ka-

ravadoņa, tautas varoņa Jakova Kuļņeva 

dzimtas mājā. 



APSKATES OBJEKTI

7

i Ludzas Lielā sinagoga
Adrese: 1. Maija iela 30, Ludza

Tālrunis: 65723931 (Ludzas 

Novadpētniecības muzejs)

E-pasts: muzejs@ludzaspils.lv

Mājaslapa: www.ludza.lv

GPS koordinātes: 56.5483686, 

27.7245187

Ludzas Lielā sinagoga ir vienīgā sina-

goga, kas saglabājusies no agrākajiem 

septiņiem ebreju lūgšanu namiem. Tā 

celta 1800. gadā – laikā, kad apmēram 

59% Ludzas iedzīvotāju bija ebreji un 

Ludza dēvēta par Latvijas Jeruzalemi, 

jo kalpoja par mācību iestādi rabīniem. 

Kara gados izpostīta un nupat restaurēta 

pirmatnējā izskatā kā Ludzas Novadpēt-

niecības muzeja fi liāle ar lūgšanu telpu, 

modernām ekspozīcijām kinodokumen-

tālistam Hercam Frankam (1926–2013) 

un viņa tēvam, Ludzas fotogrāfam un 

gleznotājam, Vulfam Frankam (1890–

1963), kā arī Ludzas ebreju dzimtas 

likteņu ekspozīciju.

i Ludzas Amatnieku centrs 
Adrese: Tālavijas iela 27a, Ludza

Tālrunis: 29123749, 29467925

E-pasts: ligakondrate@inbox.lv

Mājaslapa: www.ludzasamatnieki.lv 

GPS koordinātes: 56.548401, 27.727196

Ludzas Amatnieku centrs piedāvā ekskursiju 

ar līdzdarbošanos meistardarbnīcās. Amat-

nieku centrā var apskatīt un iegādāties tautu 

tērpus, suvenīrus, lina izstrādājumus, meis-

taru darbus salonā un latgaliešu ēdienus 

Latgaļu kukņā. Šeit tiek rīkota prasmju skola, 

Lielais Latgaļu tirgus Ludzas pilskalnā, kā arī 

dažādi tradīciju pasākumi. 

i Vecslabadas (Istras) 
Kristus Augšāmcelšanās 
pareizticīgo baznīca
Adrese: Vecslabada, Istras pagasts, 

Ludzas novads

Tālrunis: 26370730

GPS koordinātes: 56.265751, 27.986820 

Vecslabadas (Istras) Kristus Augšāmcelšanās 

pareizticīgo baznīca celta 1908. gadā. Tā 

ir monumentāla akmens celtne ar sešiem 

torņiem. Vecslabadas baznīca ir lielākais pa-

reizticīgais dievnams Latvijas laukos. 20. gs. 

trīsdesmitajos gados Vecslabadas draudze 

bija pati lielākā lauku draudze Latvijā. 

i Plisūna dižakmens
Adrese: Istras pagasts, Ludzas novads

Tālrunis: 26370730

GPS koordinātes: 56.211074, 28.006842 

Plisūna dižakmens kopš 1977. gada ir aiz-

sargājamais ģeoloģiskais objekts. Šļūdoņa 

laika lieciniekam Plisūna ezera krastā ir 

iespaidīgi apmēri – 5,2  m x 5,1  m x 2,6  m, 

apkārtmērs – 17 m. 



8

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



9

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



APSKATES OBJEKTI

10

i Piemineklis 
“Vienoti Latvijai” jeb 
“Latgales Māra”
Adrese: Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne

Tālrunis: 64622222

Mājaslapa: www.rezekne.lv

GPS koordinātes: 56.506494, 27.33072 

Piemineklis “Vienoti Latvijai” jeb “Latgales 

Māra” ir atpazīstamākais Rēzeknes simbols. 

Pieminekļa bronzā lieto kompozīciju veido 

trīs figūras – ķēžu rāvējs, ceļos noslīgusi 

tautumeita un centrālais sievietes tēls ar 

krustu paceltā rokā. Kēžu rāvējs simbolizē 

Latgales varonīgo cīņu par neatkarību, ceļos 

noslīgusī meitene kā lūgsna tur vainagu, bet 

staltā sieviete ar krustu paceltajās rokās 

stāv pāri abām pārējām fi gūrām, iemiesojot 

domu par brīvu Latgali. Centrālais sievietes 

tēls simbolizē atbrīvoto Latgali, un tautā tas 

tiek saukts par “Latgales Māru”, jo Māras 

tēls mitoloģijā simbolizē zemes auglības 

un dzīvības sargātājas ideju, bet krusts ir 

kristīgās ticības simbols. Kopējais pieminekļa 

garums ir 11 m, skulpturālās grupas augstums 

ir 5 metri, bet svars – 3 tonnas.

i Latgales vēstniecība 
GORS
Adrese: Pils iela 4, Rēzekne

Tālrunis: 22020206

Mājaslapa: www.latgalesgors.lv

GPS koordinātes: 56.5026364, 

27.3251521

Latgales vēstniecība GORS ir vieta, kur rada 

un vēsta Latgales stāstu. Te satek senas 

vērtības, tradīcijas un jaunrade, valoda un 

notikumi, nozīmīgākās pasaules tendences, 

māksla, kultūra, dejas un dziesmas. GORĀ 

dun un dūc – te notiek koncerti, teātra 

izrādes, mākslas izstādes, kino, semināri un 

konferences, te ir kafejnīca dzīves baudī-

šanai. Naktīs izgaismotā koncertzāle iegūst 

sirreāli kustīgu efektu – šķiet, visa ēka vibrē 

nedzirdamu mūzikas skaņu ietekmē. Viena 

no labākajām vietām akustiskajiem koncer-

tiem visā Baltijā.

i Rēzeknes pilsdrupas un 
“Zeimuļs”
Adrese: Krasta iela 31, Rēzekne

Tālrunis: 26332249, 64622222

Mājaslapa: www.zeimuls.lv

GPS koordinātes: 56.5027620, 

27.3341528

Pilsdrupas ir senākais pilsētas vēstures 

piemineklis. No 9. gs. līdz 13. gs. uz pakal-

na upes krastā atradās nocietināta seno 

latgaļu dzīvesvieta, kur 13. gs. beigās tika 

uzcelta Livonijas ordeņa pils (Rozitten pils). 

Pils atradās stratēģiski nozīmīgā vietā, to 

ieņemt tīkoja krievi, lietuvieši un poļi, bet 

pilnībā tā tika nojaukta Poļu-zviedru kara 

laikā (1656–1660). Netālu no Rēzeknes 

pilskalna atrodas pils makets. Pilskalna 

pakājē atrodas Rozes skulptūra, kuru mālā 

ir iedzīvinājuši vietējie keramiķi, izveidojot 

noslēpumainu Rozes tēlu kā simbolu, kas 

iemieso gan princeses stāstu, gan Latga-

les keramikas tradīciju spēku. No pilskalna 

var apskatīt mūsdienu arhitektūras celt-

ni – Austrumlatvijas radošo pakalpojumu 



APSKATES OBJEKTI

11

centru “Zeimuļs”, kas ir paredzēts skolēnu 

un jauniešu interešu neformālajai izglī-

tībai, centrs aprīkots ar tehnoloģiskām 

iekārtām un radošo industriju un vides 

dizaina darbnīcām. Ēkas arhitekte Rasa 

Kalniņa torņu dizainā ir izmantojusi latvju 

rakstu zīmes, bet būves galvenie celtnie-

cības materiāli ir betons, metāls un stikls. 

Vienā no torņiem ir skatu laukums, no 

kura paveras burvīgs skats uz vēsturisko 

pilsētas daļu. “Zeimuļim” ir lielākais zaļais 

jumta segums Baltijas valstīs. Centru var 

apmeklēt bez maksas katru darba dienu 

no plkst. 10:00 līdz 17:00. 

i Latgales 
Kultūrvēstures muzejs
Adrese: Atbrīvošanas aleja 102, 

Rēzekne

Tālrunis: 64622464

E-pasts: muzejs@rezekne.lv

Mājaslapa: www.rezekne.lv

GPS koordinātes: 56.50756, 27.33219

Muzeja krājumā ir vairāk nekā 70  000 

kultūrvēsturisku, mākslas un etnogrāfi sko 

priekšmetu, un tajā ir apskatāma lielākā 

Latgales keramikas pastāvīgā ekspozīcija 

pasaulē. Skolēnu un interesentu grupām, kā 

arī ģimenēm ar bērniem muzejs piedāvā pla-

šu izglītojošo interaktīvo programmu klāstu.

i Rēzeknes zaļā sinagoga 
Adrese: Krāslavas iela 5, Rēzekne

Tālrunis: 26615683

Mājaslapa: www.sinagoga.lv 

GPS koordinātes: 56.500228, 27.334630

Rēzeknes zaļā sinagoga ir vissenākā koka 

ēka pilsētā (1845), kā arī vienīgā no 11 sina-

gogām, kas ir saglabājusies līdz mūsdienām. 

2016. g. tā ir renovēta un piedāvā intere-

sentiem apskatīt savas unikālās īpatnības: 

zemgrīdas genizu – seno tekstu krātuvi, 

kurā zem stikla ievietoti restaurācijas gaitā 

atrastie artefakti, kā arī neraudzētās mai-

zes – Macas – cepšanas krāsni.

i Mākslas nams
Adrese: 18. Novembra iela 26, Rēzekne

Tālrunis: 29637905

GPS koordinātes: 56.508848, 27.338890

Kokgriezumiem bagātīgi rotātā ēka būvēta 

19. gs beigās eklektikas stilā kā tirgotāju 

savrupmāja. Šobrīd Mākslas namā var ap-

lūkot griestu gleznojumus, greznas podiņu 

krāsnis un unikālas parketa grīdas. Šeit 

izvietotā ekspozīcija „Latgales glezniecība” 

no Latgales Kultūrvēstures muzeja krājuma 

ļauj iepazīt gan Latgales vecmeistaru, gan 

jaunās paaudzes mākslinieku darbus. 



APSKATES OBJEKTI

12

i Rāznas ezers
Adrese: Kaunatas, Čornajas, Lūznavas, 

Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads

GPS koordinātes: 56.323391, 27.446594

Rāznas ezers tiek saukts par Latgales jūru, 

jo pēc ūdens ietilpības tas ir lielākais ezers 

Latvijā (57,8 km²). Ezers atrodas Latgales 

augstienes Rāznavas paugurainē, un tā glez-

nainajā apkārtnē paceļas Latgales augstākās 

virsotnes un latgaļu pilskalni. Ezera krastos 

atrodas iecienītas atpūtas vietas. Ezerā ir 10 

salas un divi līči – Dūkstigals un Zosnasgals. 

Ezera ūdens līmenis ir 163,8 metri virs jūras 

līmeņa.

i Lielais Liepu kalns
Adrese: Dzerkaļi, Kaunatas pagasts, 

Rēzeknes novads

Mājaslapa: www.rezeknesnovads.lv

GPS koordinātes: 56.48816, 27.116189

Trešā augstākā virsotne Latvijā (289,3 

m.v.j.l.) ar koka skatu torni (34 m) ar deviņām 

platformām, no kura paveras brīnišķīgs 

skats uz apkārtējo ainavu, Rāznas un citiem 

ezeriem. No stāvlaukuma līdz skatu tornim 

apmeklētājus aizved 830 m gara Lielā Liepu 

kalna taka ar informācijas stendiem, atpūtas 

vietām, šūpolēm. Ierīkota vieta atpūtai vai 

nelielam pasākumam ar nobruģētu uguns-

kura vietu, soliņiem, estrādi. Šī ir augstākā 

skatu vieta Latvijā (323 m.v.j.l.).

i Ūdens tūrisma attīstības 
centrs “Bāka” 
Adrese: Kvāpāni, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads

Tālrunis: 26663358

Mājaslapa: baka.rezeknesnovads.lv 

GPS koordinātes: 56.784708, 26.942596

Ūdens tūrisma attīstības centrs “Bāka” ir 

jauna, labiekārtota vieta sporta un kultūras 

aktivitāšu baudīšanai. Interesentiem tiek pie-

dāvātas naktsmītnes, telpas konferencēm, 

izstādēm, terase putnu vērošanai, ģērb-

tuves un cita nepieciešamā infrastruktūra. 

Šeit ir arī autostāvvieta, kemperu vietas, 

futbola un volejbola laukumi, spēļu lau-

kums bērniem, atpūtas soliņi un neliela 

estrāde. 

i Zirgu sēta “Untumi” 
Adrese: Spundžāni, Ozolmuižas 

pagasts, Rēzeknes novads

Tālrunis: 26227297, 26337449

Mājaslapa: www.untumi.lv

GPS koordinātes: 56.53437, 

27.260041

Zirgu sēta “Untumi” piedāvā zirgu izjādes 

un vizināšanu pajūgā, ziemā – zirgu 

kamanās. Te var rīkot svinības piknik-

namiņā, pastaigāties pa saimniecības 

teritoriju, iekārtoties telšu vietās, aplūkot 

kāzu parku un vērot stārķus ar optisko 

ierīču palīdzību. “Untumos” iespējama 

arī reitterapija un vingrošana uz zirga, kā 

arī jāšanas sporta nodarbības sertifi cēta 

instruktora vadībā.



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

13



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

14

BIZNESA 
U Z Z IŅU 
PORTĀLS

REĢIONĀLO PORTĀLU TĪKLS



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

15

Vieta Nosaukums
Apgrozījums (tūkst. EUR) Apgrozījuma 

izmaiņas, %
Rentabilitāte, %

Darbinieku 

skaits 20202020 2019

1 RĒZEKNES GAĻAS KOMBINĀTS, SIA 50 463 45 570 10,74 3,55 535

2 NewFuels, SIA 34 262 35 289 -2,91 7,97 74

3 VEREMS, SIA 31 048 32 893 -5,61 13,18 338

4 LEAX Rēzekne, SIA 25 484 18 989 34,2 3,03 241

5 CEĻI UN TILTI, SIA 24 821 20 331 22,08 5,65 220

6 RĒZEKNES SLIMNĪCA, SIA 17 247 15 759 9,44 5,13 695

7 VLAKON, SIA 9 655 5 069 90,45 24,56 102

8 ARIOLS, SIA 9 580 8 165 17,33 20,11 101

9 SAHO, SIA 8 964 8 224 9 5,94 231

10 Rēzeknes siltumtīkli, SIA 8 576 10 419 -17,69 0,39 60

11 LATGALIJA, SIA 8 370 7 983 4,86 4,14 118

12 LŪSĒNI, ZS 8 280 7 378 12,23 8,87 93

13 AĻŅI AS, SIA 7 343 10 372 -29,2 1,31 32

14 VIRŠI AG, Sakstagala pagasta ZS 6 198 6 648 -6,77 7,85 33

15 SKAIDA PV, SIA 5 385 6 205 -13,22 10,64 57

16 NORSK RESOURCE, SIA 5 299 4 003 32,39 9,16 44

17 BAIBIŅA, SIA 5 202 3 479 49,52 6,76 84

18
"Energy Resources CHP" Rēzeknes speciālās ekonomiskās 

zonas, SIA
4 844 4 792 1,08 33,64 13

19 V.J.M. BŪVE, SIA 4 631 3 437 34,72 20,89 38

20 TESSA TRANS, SIA 4 537 3 562 27,37 9,85 60

21 LUDZAS MAIZNĪCA, SIA 4 282 3 989 7,32 0,67 110

22 RALL, SIA 4 064 3 822 6,34 5,03 84

23 ALBA-LTD, SIA 3 960 1 621 144,35 9,64 83

24 Salenieku dolomīts, SIA 3 949 2 568 53,74 32,96 14

25
Rēzeknes dzirnavnieks, Rēzeknes speciālās ekonomiskās 

zonas AS
3 864 4 142 -6,71 19,19 41

26 P UN K, SIA 3 850 4 170 -7,68 3,9 58

27 Ludzas mežrūpniecības saimniecība, AS 3 431 4 009 -14,41 -0,73 58

28 ERA-M, SIA 3 395 3 637 -6,66 7,29 45

29 SPRŪŽEVA M, SIA 3 367 3 444 -2,23 13,65 73

30 Ludzas medicīnas centrs, SIA 3 337 3 239 3,02 7,32 181

31 BALTIKS EAST, SIA 3 323 2 769 20,03 5,48 80

32 CPA, SIA 3 302 2 593 27,35 3,01 43

33 NB & BV Transport, SIA 3 247 3 386 -4,11 5,36 56

34
VIĻĀNI, Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā 

sabiedrība
3 231 3 047 6,02 3,21 22

35
MAGISTR-FISKEVEGN GROUP.MFG, Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas
3 220 2 699 19,31 3,97 94

36 Stružānu kūdras fabrika, AS 3 162 2 686 17,72 30 37

37 Viļānu selekcijas un izmēģinājumu stacija, AS 3 125 2 710 15,34 2,29 43

38 SILTUMTEHSERVISS, SIA 3 046 2 443 24,68 30,06 40

39 VECĀ MAIZNĪCA, SIA 3 018 2 950 2,31 2,57 96

40 KOMKON, SIA 2 943 3 619 -18,67 7,19 46

41 KOTIŅI, ZS 2 909 1 709 70,27 14,18 32

42 RITAL TIMBER, SIA 2 890 1 284 125,16 4,12 58

43
OptoElektronika LV, Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 

SIA
2 788 2 244 24,28 4,8 265

44 OMUSS, SIA 2 770 2 475 11,91 3,94 39

45 MAURIŅI 57, SIA 2 403 2 368 1,51 5,84 66

46 LATGALES LOGS, SIA 2 389 2 815 -15,14 4,37 21

47 RUVAR, SIA 2 384 2 258 5,59 4,33 19

48 STRĒLNIEKS G, SIA 2 370 2 711 -12,55 11,93 36

49 LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS, SIA 2 318 2 627 -11,77 0,25 180

50 UNIK, SIA 2 271 2 543 -10,7 -0,32 43

LIELĀKIE UZŅĒMUMI NOVADOS
Dati no gada pārskatiem, pēc juridiskās adreses.



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

16

"Rīts", kafejnīca
 Baznīcas 34a, Rēzekne, LV-4601
 26191534"Dress D", SIA

 K.Valdemāra 8a, Rēzekne, LV-4601
 29398419

"Sapnis S", SIA
 Bērzpils 3a, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64522843

"4GIK", SIA
 Partizānu 10, Balvi, Balvu n., LV-4501
 28675799
 4gik@inbox.lv
 http://www.led4gik.lv
 LED produkcija automašīnām, tehnikai, 
telpām, āra apgaismojumam.

"JAM", kafejnīca
 K.Valdemāra 8a, Rēzekne, LV-4601
 20026135
 zanzibar@inbox.lv

"Sauļuks", kafejnīca
 Tirgus 2, Balvi, Balvu n., LV-4501
 22035472

"Agroserviss B", SIA
 Vidzemes 7g, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29394201
 agroserviss@apollo.lv
 http://www.agroservissb.lv

"Lacaff e", kafejnīca
 Atbrīvošanas aleja 97, Rēzekne, LV-4601
 26162206

Veikals "Preilis"
 Bērzpils 3, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26596256
 zolva@zolva.lv

"Akrolita L", IK
 Tālavijas 142, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 29516121  akmens.meistars@inbox.lv
 Granīta pieminekļi, apmales, soliņi, 
dekoratīvie granīta elementi. Kapu 
labiekārtošana, pieminekļu tīrīšana. 
Gravējumi stiklā!

"LaPizza", SIA, Picērija
 Dārzu 23, Rēzekne, LV-4601
 20202021
 lapizza@inbox.vl
 http://www.lapizza.lv

"Akvedukts", AS, KAC Balvi
 Raiņa 56, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64522966
 balvi@akvedukts.lv
 http://www.akvedukts.lv

"Marīza M", SIA, Kafejnīca
 Jupatovkas 8, Rēzekne, LV-4601
 64628810

"Albatross", ZS, Viesu nams
 Rogs, "Albatross", Kaunatas p., Rēzeknes n., LV-4622
 26411710
 http://www.raznahotel.lv

Apeināns J., ID, Kapu pieminekļi
 Dreizi, "Akmeņnams", Griškānu p., Rēzeknes n., 

LV-4641
 29121268

"Melnā pērle", Kafejnīca
 Brīvības 3, Rēzekne, LV-4601
 29535012
 melna-perle@inbox.lv

"Meldri", viesu nams
 Nirza, Nirzas 6, Nirzas p., Ludzas n., LV-5729
 29485444
 stjadeanatolijs@inbox.lv

"Baltic Doors Systems"
 Latgales 50, Rēzekne, LV-4601
 29421666
 durvistev@inbox.lv
 http://www.durvistev.lv

"Nāc un ēd", veikals-ēdnīca
 Bērzpils 3a, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64522843
 baikova.svetlana@inbox.lv
 Sagatavojam ēdienus līdzņemšanai.

SIA “Olimpiskais centrs Rēzekne”, futbola laukums 
ar mākslīgo segumu, Daudzfunkcionālā sporta ēka, 
viesnīca “RESTART”, atklātais baseina komplekss

 Stacijas 30, Rēzekne LV-4601
 20229992
 ocr@rezekne.lv
 http://ocr.lv/

"Baltic Doors Systems", SIA
 Tālavijas 11a, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 29421666
 durvistev@inbox.lv
 http://www.durvistev.lv

Picērija Zebra, KL 89, SIA
 Partizānu 8, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26601001

"Stikāni", viesu nams
 Bernāni, "Stikāni", Nagļu p., Rēzeknes n., LV-4631
 29165013
 ilze@dabastures.lv
 http://www.dabastures.lv

"Best Plus", SIA
 Maskavas 20, Rēzekne, LV-4604
 26364646
 pikand@inbox.lv
 http://www.bestplus.lv

"Rasma Ģērmane", IK
 Baznīcas 34a, Rēzekne, LV-4601
 26191534

"Svīres 1", ZS, Viesu  nams
 Vaņki, "Svīres", Balvu p., Balvu n., LV-4501
 29453349
 http://www.svires1.lv

"Buildkom", SIA
 Lielā Pīkova, "Pirmie Vizbuļi", Brigu p., Ludzas n., 

LV-5707
 25600570
 Dzīvojamo un sabiedrisko ēku celtniecība no 
pamatiem līdz atslēgām.

ĒDINĀŠANA

NAKŠŅOŠANA

BŪVNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

17

"Enerģija", SIA
 Jupatovka, Jupatovkas 11e, Griškānu p., Rēzeknes n., 

LV-4601
 energijasia@inbox.lv

"Meistars", veikals, SIA "Rasa L"
 Latgales 117, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 27041419  info@rasa.lv
 http://www.rasa-l.lv
 Ražošanā tiek izmantots lamināts, koks, MDF, 
saplāksnis, fi nierētas plāksnes, stikls, metāls 
un cits mūsdienīgs materiāls.

"TEDS", SIA, Filiāle
 Atbrīvošanas aleja 104, Rēzekne, LV-4601
 64605658
 http://www.teds.lv

"Foveol", SIA
 Stacijas 30, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 26306196  velta.fota@inbox.lv http://foveol.lv/
 Plastmasas logi un durvis. Latvijā ražotas 
metāla durvis. Žalūzijas, pretodu tīkli. Metāla 
jumta segumi un ūdensnoteku sistēmas. 
Konsultācijas, mērīšana.

"Ozolmājas", SIA, būvmateriālu veikals
 Ezera 5, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64522589
 ozolmajas1@apollo.lv

"Terra PF", SIA
 Latgales 78, Rēzekne, LV-4601
 27702050

"Foveol", SIA, fi liāle
 Ezera 3a, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26357927  velta.fota@inbox.lv http://foveol.lv/
 Plastmasas logi un durvis. Latvijā ražotas 
metāla durvis. Žalūzijas, pretodu tīkli. Metāla 
jumta segumi un ūdensnoteku sistēmas. 
Konsultācijas, mērīšana.

"Ozolmājas", SIA, Veikals
 Abrenes 32, Viļaka, Balvu n., LV-4583
 64563168

"Vida Plus", SIA
 Brīvības 8, Rēzekne, LV-4601
 29172547
 rezekne_vida@inbox.lv
 http://www.logsundurvis.lv

"Gretta-V", SIA
 Jupatovkas 8b, Rēzekne, LV-4601
 64625511
 siagretta@inbox.lv
 Visa veida celtniecības un remonta darbi.

"Rasa L", SIA
 Latgales 135, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 29903522  info@rasa-l.lv 
 http://www.rasa-l.lv
 Ražošanā tiek izmantots lamināts, koks, MDF, 
saplāksnis, fi nierētas plāksnes, stikls, metāls 
un cits mūsdienīgs materiāls.

"Vilards", SIA
 Jupatovkas 5a, Rēzekne, LV-4601
 64624275
 vilards@inbox.lv
 http://www.vilards.lv
 Jumtu materiāli, skārda izstrādājumi, 
valcprofi la ražošana, montāža, transports.

"Labi jumti", SIA, Filiāle
 Daugavpils 4, Rēzekne, LV-4601
 26703584

"Rasa L", SIA
 Vienības 40, Kārsava, Ludzas n., LV-5717
 65729951  info@rasa-l.lv
 http://www.rasa-l.lv
 Ražošanā tiek izmantots lamināts, koks, MDF, 
saplāksnis, fi nierētas plāksnes, stikls, metāls 
un cits mūsdienīgs materiāls.

"Latgāze", SIA
 Bukmuižas 5a, Rēzekne, LV-4601
 29163860

"Rasa L", SIA, Veikals
 Brīvības 17, Zilupe, Ludzas n., LV-5751
 65722389  info@rasa-l.lv
 http://www.rasa-l.lv
 Ražošanā tiek izmantots lamināts, koks, MDF, 
saplāksnis, fi nierētas plāksnes, stikls, metāls 
un cits mūsdienīgs materiāls.

"Balvu enerģija", AS
 Bērzpils 30, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64522614
 rekini@balvuenergija.lv
 http://www.balvuenergija.lv

"Liarps", SIA, Galdniecība
 Vidzemes 30a, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29197612
 liarps@inbox.lv
 http://www.liarps.lv

"Relock", SIA, Veikals
 Raiņa 10, Rēzekne, LV-4601
 24205000
 relock@inbox.lv
 http://relock.lv
 Logi, durvis, žalūzijas, vārti.

"East-West Transit", SIA,  Naftas bāze
 Komunālā 6, Rēzekne, LV-4604
 64636520
 rezekne@ewt.lv
 http://www.lnafta.lv

"Logi Durvis", SIA, Filiāle
 Bērzpils 5, Balvi, Balvu n., LV-4501
 25106640
 balvisialogidurvis@inbox.lv
 https://logidurvislv.lv/

"Salenieku dolomīts", SIA
 Skolas 3b-13, Kārsava, Ludzas n., LV-5717
 27802690  toms.kravalis@saleniekudolomits.lv
 http://www.saulkalne.lv
 Karjers Rītupes, Ražotne Cirma, Karjers 
Kalngals. Granīta šķembas. Kaļķošanas 
materiāli.

"Stārķi", degvielas uzpildes stacija
 Abrenes 38a, Viļaka, Balvu n., LV-4583
 29116971
 http://www.starki.lv/

“MAGMA”, Salons
 Latgales 78, Rēzekne, LV-4601
 22004497

"Tako akmens", darbnīca
 Ezera 35a, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29388000
 info@takoakmens.lv
 http://www.takoakmens.lv

"Dore M", SIA, biškopības veikals
 Brīvības 22-35a, Rēzekne, LV-4601
 20233121
 siadorem@inbox.lv
 http://www.edore.lv

"Maltas celtnieks", SIA
 Malta, Andrupenes 55, Maltas p., Rēzeknes n., 

LV-4630
 64621854
 maltas.celtnieks@inbox.lv
 https://maltasceltnieks.lv/

"Tako akmens", veikals
 Vienības 83, Kārsava, Ludzas n., LV-5717
 29388000
 info@takoakmens.lv
 http://www.takoakmens.lv

"Elkšņi", ZS
 Škiņči, Stoļerovas p., Rēzeknes n., LV-4642
 26405203
 raimonds.elksni@inbox.lv
 Kviešu, miežu, auzu tirdzniecība. 
Daudzgadīgie zālāji:  āboliņš, timotiņš, 
ganību airene. Graudaugu sēklkopība.

ENERĢĒTIKA

LAUKSAIMNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

18

Viens no galvenajiem argumentiem: mēs apsolām ieekonomēt tavu laiku. 
Noteikti piekritīsi, ka laiks ir viena no lielākajām vērtībām cilvēka dzīvē. 

Facebook kampaņas izveide sākotnēji var šķist ļoti vienkārša un ātra, 
taču atceries, ka par to ir nepārtraukti jārūpējas, tā jāuzrauga un 
nepieciešamības gadījumā arī jāuzlabo – šīm darbībām atrast laiku 
jau būs grūtāk.

Lai panāktu augstu reklāmas efektivitāti, ir jāzina dažādi knifi , 
triki un āķi, kas savukārt paģērē regulāru un biežu zināšanu 

atjaunošanu. Sadarbojamies ar Facebook ofi ciālo pārstāvi Latvijā – 
uzņēmumu Httpool –, lai nodrošinātu gan savu kompetenci, gan 

pakalpojuma kvalitāti. 

reklāmas un kampaņas
Tu jautāsi, 

kāpēc 
FACEBOOK 

reklāmas izveidi 
un uzturēšanu 

uzticēt 
mums?

PLAŠAS IESPĒJAS. Facebook ir viens no 
labākajiem rīkiem mārketinga kampaņas 
veidošanā. Skaitļi runā paši par sevi: 2,7 miljardi 

aktīvo lietotāju mēnesī, no tiem – gandrīz 1 miljons tepat, 
Latvijā!

KLIENTU UZRUNĀŠANA. Šajā milzīgajā 
apmeklētāju jūrā ir arī tavi – gan esošie, gan 
potenciālie – klienti, turklāt lielākā daļa no tiem 

Facebook apmeklē katru dienu. Tev tikai jāsazinās ar viņiem, 
un kā vēl labāk to paveikt, ja ne izveidojot interesantu 
Facebook reklāmu?

ZEMĀKAS IZMAKSAS. Sev interesējošo auditoriju 
var uzrunāt ātri, ērti un radoši, un tas izmaksās 
krietni mazāk nekā reklāma, ko piedāvā 

tradicionālie kanāli – TV, radio vai vides reklāma.

PĀRDOMĀTI SOĻI. Veiksmīgas kampaņas pamatā 
ir ļoti daudz vērā ņemamu faktoru: atbilstoša 
mērķa un stratēģijas noteikšana, analīze, 

reklāmas satura izveide, auditorijas un budžeta noteikšana, 
regulāra rezultātu analīze un optimizācija, tehniskā 
iestatīšana un citi.

ATPAZĪSTAMĪBA. Ja tu pastāvīgi publicē 
interesantu saturu savā vietnē un vēlies, lai 
par to uzzinātu pēc iespējas vairāk cilvēku, ar 

šiem jaunumiem ir būtiski dalīties arī savos sociālajos 
tīklos. Facebook Ads izmantošana krietni uzlabos šī satura 
sasniedzamību!

Vairāk informācijas par mūsu piedāvājumiem: 
www.latvijastalrunis.lv vai 67 770 711

Papildu jau iepriekšminētajam mēs arī:

kopā ar tevi noteiksim atbilstošāko FACEBOOK ADS 
kampaņas mērķi,

izstrādāsim stratēģiju un iestatīsim izdevīgāko 
reklāmas budžetu,

izveidosim un izvietosim piemērotāko reklāmas 
saturu,

parūpēsimies, lai reklāma sasniegtu tieši tavus 
klientus,

korekti sagatavosim reklāmas kontu, savienojot to 
ar reklamējamo mājaslapu,

regulāri mērīsim sasniegtos rezultātus, izvērtēsim 
statistiku un optimizēsim kampaņu, lai tā sasniegtu 
pašus labākos rezultātus!



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

19

"INTRAC Latvija", SIA, Rēzeknes fi liāle
 Meža 1, Rēzekne, LV-4601
 64627163
 jurijs.cvetkovs@intrac.lv
 http://www.intrac.lv

"Balvi", pansionāts
 Celmene, Pansionāts "Balvi", Kubulu p., Balvu n., 

LV-4566
 64507200
 pansionatsbalvi@balvi.lv
 http://www.pansionatsbalvi.lv

"Optikas centrs Balvi"
 Brīvības 57, Balvi, Balvu n., LV-4501
 27092191
 info@optikascentrs.lv
 http://www.optikascentrs.lv

"Ķira", SIA
 Pils 2, Viļaka, Balvu n., LV-4583
 26636868
 kira@e-apollo.lv
 Lauksaimniecība. Pārtikas un lopbarības 
graudi. Augļi, ogas. Apaļkoki. Tirdzniecība.

Balvu novada pašvaldības Sociālais dienests
 Raiņa 52, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64521189
 socdienests@balvi.lv
 http://balvi.lv/pasvaldiba/pasvaldibas-
iestades/socialais-dienests

Orlova Dmitrija ģimenes ārsta prakse
 Rīgas 57, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650
 64662253
 dmitrijs.orlovs@inbox.lv

Larta 1, viss fermai
 Strādnieku šķērsiela 7, Rēzekne, LV-4604
 29462625
 info@larta.lv
 https://larta.lv/

Baranovskas Ārijas ģimenes ārsta prakse
 Bērzpils 12, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64521121
 arijabaranovska@inbox.lv
 http://www.mansarsts.lv/home/
doctorpage/147

Podologa kabinets
 A.Pumpura 4-5, Rēzekne, LV-4601
 26363341

"Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs", 
SIA, Meža konsultāciju pakalpojumu centrs, Ludzas 
nodaļa

 1.maija 5, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 29411165

"Certrārija", SIA
 K.Barona 41, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 65707045
 http://www.manaaptieka.lv

"Primula B", SIA
 Meža 9, Rēzekne, LV-4601
 64622048
 ievas_aptieka@inbox.lv

"Lekos", SIA
 Brīvības 50, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64522239
 lekos@inbox.lv
 Veikals Lauktehnika.

Griščenko S. zobārstniecības prakse
 Felicianova, Loka 13, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709
 29473764
 svetlanagriscenko@inbox.lv

Psihologu privātprakse Rēzeknē
 Brāļu Skrindu 9-3.st., Rēzekne, LV-4601
 29183603
 gunta.sirina@inbox.lv
 https://www.1188.lv/katalogs/
psihologs-4870/psihologu-privatprakse-
rezekne-882375

"Nirzas sēta", SIA
 Vurpuļi, "Saules", Nirzas p., Ludzas n., LV-5729
 29485444
 stjadeanatolijs@inbox.lv
 http://www.nirzasseta.lv

"Ievas aptieka"
 Meža 9, Rēzekne, LV-4601
 64622048

Psiholoģes Guntas Škapares privātprakse
 Stacijas 19, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26555507
 guntaskap@inbox.lv
 http://www.smilsuspeles.lv/lv/atbalsta

SIA ”Linas Agro” Graudu centrs
 Noliktavu 14, Rēzekne, LV-4604
 22011308
 info@linasagro.lv
 https://www.linasagro.lv/

"Kārsavas slimnīca", SIA
 Vienības 52, Kārsava, Ludzas n., LV-5717
 65707081
 karsavas.slimnica@inbox.lv
 http://www.karsavasslimnica.lv

Putras M. ģimenes ārsta prakse
 18.novembra 41, Rēzekne, LV-4601
 64603327

Latgales Reģionālais atbalsta centrs "Rasas pērles"
 "Varavīksne", Rugāju p., Balvu n., LV-4570
 64563493
 rasas_perles@inbox.lv
 http://www.rasasperles.lv

Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāts
 Strūžāni, Slimnīcas 2, Strūžānu p., Rēzeknes n., 

LV-4643
 64667565
 pansionats2struzani@gmail.com
 http://www.pansionats-struzani.lv

Aļinas Stubailovas ģimenes ārsta prakse
 Tautas 6, Viļaka, Balvu n., LV-4583
 64507114
 stubailova.a@gmail.com

Menis Dāvids, ģimenes ārsta prakse
 18.novembra 17, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 65707003
 lorda@inbox.lv
 Ģimenes ārsta prakse.

Semjonovas S. ģimenes ārsta prakse
 Bērzpils 7, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29436635
 svetix3@inbox.lv
 http://www.svetlana.semjonova.emedicina.lv

"Amicus", veterinārā klīnika
 K.Valdemāra 16, Rēzekne, LV-4601
 64633404

"Neuro Clinic",  Dr. K. Malinkas Rambadagallas 
privātprakse

 Jupatovka, Jupatovkas 11, Griškānu p., Rēzeknes n., 
LV-4601

 25702216
 ik.neuroclinic@gmail.com
 http://www.neuroclinic.lv

Silaunieces M. ģimenes ārsta prakse
 Krasta 1, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64521944
 modritesilauniece@inbox.lv
 http://www.mansarsts.lv/Home/
DoctorPage/151

MEDICĪNA UN FARMĀCIJA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

20

Skrules Agneses ģimenes ārsta prakse
 Vienības 52, Kārsava, Ludzas n., LV-5717
 26412033
 skrule.agnese@inbox.lv

Balvu Novada muzejs
 Brīvības 46, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64521430
 muzejs@balvi.lv
 http://www.muzejs.balvi.lv

"pick-free.com"
 Atbrīvošanas aleja 108-29, Rēzekne, LV-4601
 26419962
 ainis@survey.lv
 https://pick-free.com

Vasiļjeva Roberta ģimenes ārsta prakse
 18.novembra 17-3, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 22410171
 vroberto@inbox.lv

"Gulbenes Auto-moto", SIA, Balvu fi liāle
 Brīvības 55, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64471665
 http://www.gulbenesautomoto.lv

RĒZEKNES NOVADA SPECIĀLĀ PAMATSKOLA
 Malta, Rozentovas 9, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630
 64631050
 speciala.pamatskola@rezeknesnovads.lv
 http://sis.malta.lv
 Darbs ĪPAŠĀ bērna nākotnei.

"Vendy Vet", IK, Jolantas Kuzņecovas privātprakse
 Dārzu 60, Rēzekne, LV-4601
 26527718

"IDEJA", profesionālās izglītības centrs
 Dārzu 23, Rēzekne, LV-4601
 26210606
 pic.ideja@gmail.com
 http://www.picideja.lv

Rēzeknes pilsētas domes Sporta pārvalde
 18.novembra 39, Rēzekne, LV-4601
 64622055
 sports@rezekne.lv

"Veromi", SIA, Veterinārā klīnika "Amicus"
 K.Valdemāra 16, Rēzekne, LV-4601
 64633404
 vesma_mileika@inbox.lv

"Lagūna", naktsklubs
 Jupatovkas 8, Rēzekne, LV-4601
 26545218
 marina.marina@inbox.lv

Rēzeknes Svētā Nikola pareizticīgo baznīca
 Kosmonautu 8a, Rēzekne, LV-4604
 25770025
 http://www.cerkov.lv

"Vetoria", SIA, Veterinārā klīnika
 Latgales 41, Rēzekne, LV-4601
 29531231

Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Balvu fi liāle
 Tirgus 7, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64520219
 balvi@neredzigobiblioteka.lv
 http://www.neredzigobiblioteka.lv

Rēzeknes Svētā Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgo 
draudze

 Kosmonautu 8a, Rēzekne, LV-4604
 25778825

"Viļānu slimnīca", SIA
 Rīgas 57a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650
 64662860
 vilhospital@inbox.lv

Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Rēzeknes fi liāle
 Bukmuižas 20, Rēzekne, LV-4601
 64605281
 rezekne@neredzigobiblioteka.lv 
 http://www.neredzigobiblioteka.lv

Rēzeknes tehnikums
 Varoņu 11a, Rēzekne, LV-4604
 64633664
 http://www.rezeknestehnikums.lv

"Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs", SIA
 Priežu 9, Zilupe, Ludzas n., LV-5751
 65722111
 zilupeslim@inbox.lv

Latvijas Universitātes P. Stradiņa medicīnas koledžas 
Rēzeknes fi liāle

 N.Rancāna 23a, Rēzekne, LV-4601
 64625326
 lupsk.rezekne@gmail.com
 http://www.psk.lu.lv

Rēzeknes tehnikums
 Jupatovka, Jupatovkas 22, Griškānu p., Rēzeknes n., 

LV-4601
 27841789
 pasts@rezeknestehnikums.lv
 http://www.rezeknestehnikums.lv

Zušas I. ģimenes ārsta prakse
 Bērzpils 8-1, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29435737
 ilga.zusa@inbox.lv

Ludzas pilsētas galvenā bibliotēka
 Stacijas 41, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 65781194  biblio@ludzasbiblio.lv
 http://www.ludzasbiblio.lv
 Prese un grāmatas. Grāmatu izsniegšana 
mājās. Internets par brīvu. WiFi. Datubāzes. 
Interaktīvas nodarbības bērniem.

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija
 Atbrīvošanas aleja 115, Rēzekne, LV-4601
 28325368
 rta@rta.lv
 http://www.rta.lv

Ludzas Vissvētās Dievmātes pareizticīgo draudze
 Latgales 121, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 25448825
 sergejkirichenko@inbox.lv
 http://eparhija.lv/

"Rēzeknes Vēstis", SIA, Laikraksts
 Baznīcas 28, Rēzekne, LV-4601
 64624211
 rv@rezekne.apollo.lv
 http://www.rv.lv

"Austrumvidzeme", SIA, Mācību centrs, Rēzeknes 
nodaļa

 Latgales 20, Rēzekne, LV-4601
 26445987
 birutabux@inbox.lv
 http://www.austrumvidzeme.eu

Malnavas koledža
 Malnava, Kļavu 17, Malnavas p., Ludzas n., LV-5750
 65733100
 malnavaskol@inbox.lv
 http://www.malnava.lv
 Profesionālā augstākās izglītības iegūšana!

Rēzeknes Vissvētās Dievmātes Piedzimšanas 
pareizticīgo draudze

 Atbrīvošanas aleja 98a, Rēzekne, LV-4601
 25778825
 rezeknesbaznica@gmail.com
 http://www.cerkov.lv

MEDIJI, REKLĀMA, IZGLĪTĪBA, 
RADOŠĀS INDUSTRIJAS



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

21

Rēzeknes zonālais Valsts arhīvs
 Dārzu 7a, Rēzekne, LV-4601
 rezekne@arhivi.gov.lv
 http://www.arhivi.gov.lv

"LG Holz", SIA
 Stacijas 1b, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650
 20614000
 lgholz@inbox.lv
 http://www.lgholz.lv
 Kokapstrāde, galdniecība, grīdas dēļi, 
apdares dēļi, malka, šķelda. 

"Zilupes LTD", SIA
 Partizāņu 5, Zilupe, Ludzas n., LV-5751
 29264572
 zilupesltd@inbox.lv
 Komunālo pakalpojumu sniegšana.

"Stoptime Dance Studio", deju studija
 Strādnieku šķērsiela 7a, Rēzekne, LV-4604
 26496863
 http://www.stoptime.lv

"Oāze", mēbeļu salons, SIA Amisa
 Brīvības 77, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29194305
 amisaoaze@inbox.lv
 http://www.amisa.lv

Tutins A., individuālā darba veicējs
 Atbrīvošanas aleja 108-29, Rēzekne, LV-4601
 26419962

"Sofa-R", IK
 Brāļu Skrindu 3, Rēzekne, LV-4601
 28702194
 sofa-r@inbox.lv

"Alūksnes projekti", SIA, fi liāle
 Tautas 1, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26248542  silvija.timaskova@gmail.com
 Mērniecības darbi, zemes ierīcības projekti, 
robežplāni, topogrāfi ja, topogrāfi skā 
uzmērīšana, izpildmērījumu veikšana, 
izpildmērījumu plānu izgatavošana.

"Stārķi", ZS
 Vēdenieši, "Starķi", Susāju p., Balvu n., LV-4584
 29116971
 starki@inbox.lv
 http://www.starki.lv

"AT SURVEY", SIA
 Jupatovkas 3a, Rēzekne, LV-4601
 26419962
 info@survey.lv
 http://www.survey.lv

4TEXX, veikals - serviss, SIA "CR PRO"
 Latgales 27, Rēzekne, LV-4601
 20608714
 4texx@crpro.lv
 http://www.laikstehnikai.lv

"Tako SD", SIA
 Stacijas 34, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29388000
 https://www.takoakmens.lv

"Baltica noma", SIA, būvgružu konteineru noma
 A.Upīša 5, Rēzekne, LV-4601
 26803383
 balticanoma@inbox.lv

"ASB Mežsaimnieks", SIA
 Krasta 2-3, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29407387
 artis.supe@inbox.lv

"Virši AG", ZS
 Ciskādi, Sakstagala p., Rēzeknes n., LV-4638
 27804000  virshiag@inbox.lv
 Pērk lapu koku un skujkoku mežu īpašumus. 
Pērk kokmateriālus mežā pie ceļa. Izved 
koksni no cirsmām. Pārved koksni ar 
kokvedējiem. Izstrādā mežu.

"Dana", SIA, Apbedīšanas birojs
 K.Barona 10, Rēzekne, LV-4601
 64621001
 info@dana.lv
 http://www.dana.lv

"Gravtex", SIA
 Jaunie Čači, "Klusā Vipinga 1", Griškānu p., 

Rēzeknes n., LV-4641
 29463376
 info@gravtex.eu
 http://gravtex.eu/

"Dekoprint", fotosalons
 Atbrīvošanas aleja 112, Rēzekne, LV-4601
 25605770
 zeizekodak@inbox.lv
 http://www.dekoprint.lv

"Jarvis"
 Stībrinīki, "Linupļavas", Mežvidu p., Ludzas n., 

LV-5725
 27878068
 jarvis33@inbox.lv

"Dzieti", SIA
 Zemnieku 5, Rēzekne, LV-4601
 29421087
 dzieti1@inbox.lv
 http://www.dzieti.lv

"Ezis", dzīvnieku viesnīca
 Varoņu 25a, Rēzekne, LV-4604
 26304988
 dzv.ezis@gmail.com

"Komforts M", SIA
 Tēviņi, "Krištops", Ozolaines p., Rēzeknes n., LV-4601
 28854023
 komfortsm@inbox.lv
 http://www.komfortsm.lv
 Mēbeļu izgatavošana, tirdzniecība.

"Ludzas Apsaimniekotājs", SIA
 K.Barona 49, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 27017710
 http://www.ludzaps.lv

L. Celmiņa, skaistumkopšanas salons
 Teātra 6-1, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26465053
 lienecelmina2@inbox.lv

"Latgales galdnieks", SIA
 Tūmuži, "Mārkalni", Vērēmu p., Rēzeknes n., LV-4647
 27870646
 latgalesgaldnieks@inbox.lv
 http://www.latgalesgaldnieks.lv

"Rēzeknes namsaimnieks", SIA
 Atbrīvošanas aleja 106, Rēzekne, LV-4601
 64624501
 rezeknes.namsaimnieks@apollo.lv
 http://www.reznam.lv

"Lauku zemju inženieri", SIA
 Teātra 1-4, Balvi, Balvu n., LV-4501
 20123575
 lzi_mernieks@inbox.lv

MEŽA NOZARE

NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS

PAKALPOJUMI



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

22

"Mirmex TV", SIA, Veikals-darbnīca
 Latgales 33, Rēzekne, LV-4601
 29257071

"Vecā maiznīca", SIA
 Brīvības 14k, Rēzekne, LV-4601
 29485125, 29419759
 veca.maiznica@apollo.lv

"Angava", SIA, vairumtirdzniecības bāze
 Viļakas 18, Rēzekne, LV-4604
 64634030
 angava@inbox.lv
 http://www.angava.lv

"Tīrība-LP", SIA
 N.Rancāna 1, Rēzekne, LV-4601
 64623296

"Angava", SIA, Veikals
 Viļakas 18, Rēzekne, LV-4604
 64635050

"Vari", IK
 Varoņu 25a, Rēzekne, LV-4604
 26304988

"BalticAkmens", SIA
 Rīgas 9, Rēzekne, LV-4601
 20004200
 http://www.akmens.eu

"Azalija VF", ziedu veikals
 Brīvības 21a, Viļāni, Rēzeknes  n., LV-4650
 64662984
 Ziedi, pušķi, ziedu piegāde. Pasākumu, kāzu 
noformēšana. Sēru fl oristika, vainagi."BalticAkmens", SIA, Filiāle

 Vienības 59, Kārsava, Ludzas n., LV-5717
 26625545
 http://www.akmens.eu

"Baltiņš", SIA
 Atbrīvošanas aleja 172a, Rēzekne, LV-4604
 29246049

"Dievmātes bērnu biedrība"
 Stacijas 3, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650
 28336385
 atbalsis@inbox.lv
 http://www.dievmatesvestis.blogspot.com

"Dana", SIA, Viļānu fi liāle
 Rīgas 5a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650
 64662212

"Baltiņš", SIA, Veikals
 Pulkveža Brieža 2, Rēzekne, LV-4601
 29246049

"LV nodokļi", SIA
 Dārzu 18, Rēzekne, LV-4601
 26101062
 legajevs@gmail.com
 http://www.lvnodokli.lv

"Hrona", SIA
 Varoņu 25b, Rēzekne, LV-4604
 26626464
 hrona64@inbox.lv

"Color", SIA
 Latgales 20, Rēzekne, LV-4601
 29262639
 colorzoo@inbox.lv

"Outsourcing Company", SIA
 Atbrīvošanas aleja 98, Rēzekne, LV-4601
 27734498

"Melnā pērle", SIA, Veikals
 Atbrīvošanas aleja 108, Rēzekne, LV-4601
 29343460
 melna-perle@inbox.lv

"Dare2bwool Shop"
 Liepājas 16, Rēzekne LV-4601
 29350525
 https://www.dare2bwool.lv/

"Ozolaine", izglītības un atpūtas biedrība
 Balbīši", "Jānīši", Ozolaines p., Rēzeknes n., LV-4633
 26210606
 http://www.picideja.lv

"Poligrāfserviss", SIA
 Viļakas 4, Rēzekne, LV-4604
 29215728  poligrafserviss@inbox.lv
 http://www.poligrafserviss.lv
 Ofseta un digitālā druka. Lielformāta druka. 
Vizuālā reklāma. Iepakojums. Iesiešana un 
zīmogi. Reprezentācijas materiāli.

"Dzīpari S", SIA, Veikals
 Latgales 39, Rēzekne, LV-4601
 64381325

SIA "Tolmets Vidzeme" Balvu metāllūžņu iepirkšanas 
punkts

 Tehnikas 5c, Balvi, Balvu n., LV-4501
 80008880
 info@tolmetsvidzeme.lv
 http://www.tolmetsvidzeme.lv
 METĀLLŪŽŅU IEPIRKŠANA.

"Kameja", veikals
 Brīvības 57, Balvi, Balvu n., LV-4501
 64520172
 kameja@apollo.lv
 http://www.kameja.lv

"Ludzas maiznīca", SIA
 Dagdas 17, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 65781103  ludzasmaize@inbox.lv
 http://ludzasmaiznica.lv/
 Pieņem pasūtījumus kliņģeriem un tortēm. 
Kafejnīca, lieliska banketu zāle dažādu 
pasākumu organizēšanai. 

"Anēls", SIA
 Liuža, Kantinieku p., Rēzeknes n., LV-4621
 64640661
 anels@inbox.lv
 http://www.anels.lv

"Kaspari L", SIA
 Sondori, "Kaspari", Vērēmu p., Rēzeknes n., LV-4647
 29474886

PAKALPOJUMI FINANŠU, 
JURIDISKIE

PĀRTIKAS UN DZĒRIENU 
RAŽOŠANA

RŪPNIECĪBA

TIRDZNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

23

"Kitt", SIA
 18.novembra 6, Rēzekne, LV-4601
 29114338
 kitt779@inbox.lv
 http://www.779.lv

"Oksalis", SIA, Mednieku centrs
 Upes 38a, Rēzekne, LV-4601
 26661666
 oksalis@oksalis.lv

"Tamrex Rēzekne", SIA, darba apģērbi, drošības 
centrs - veikals

 Latgales 22-24, Rēzekne, LV-4601
 64643212
 rezekne@tamrex.lv
 https://tamrex.eu/lv/lv/

Klusums, apbedīšanas birojs
 K.Barona 3, Rēzekne, LV-4601
 27888846
 rita1967@inbox.lv
 https://www.abklusums.lv/

"Sadzīves tehnikas veikals"
 Brīvības 9, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650
 64662048
 http://www.kvarcs.lv

"Zeize", SIA
 Dārzu 30, Rēzekne, LV-4601
 64622764
 http://www.zeize.lv

"Kvarcs L", veikals
 Raiņa 40a, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 65724980
 http://www.kvarcs.lv

"SAIN", SIA
 F.Varslavāna 3, Rēzekne, LV-4601
 64625002
 sain@apollo.lv
 http://www.sain.lv

"Kvarcs", SIA, Veikals
 Dārzu 10, Rēzekne, LV-4601

"Samsung", veikals
 Stacijas 57, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 65707056

"4F Group", SIA
 Alejas 11, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26992410
 http://www.4ftransfers.com

Laizāne M., individuālā darba veicēja
 K.Barona 3, Rēzekne, LV-4601
 27888846

"Samsung", veikals, SIA "JI Trade"
 Stacijas 57, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 ji.trade2@inbox.lv

"4F Transfers", slēpošanas transfers - pārvadājumi
 Alejas 11, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26992410
 team@4ftransfers.com
 https://4ftransfers.com/

"Liarps", SIA, Preces sportam un atpūtai
 Partizānu 28, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29219207
 liarps@inbox.lv
 http://www.liarps.lv

"Sākums A", SIA, Grāmatnīca
 K.Barona 41, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 65725733
 sakumsa@inbox.lv

"Auto Kruīzs", SIA
 Brīvības 7, Balvi, Balvu n., LV-4501
 28334229
 autokruizs.balvi@inbox.lv

"Marta S", SIA
 18.novembra 12c, Rēzekne, LV-4601
 29561248
 https://www.safrans-salons.lv

"SS-VS", SIA
 Pleikšņi, "Rožlejas 122", Ozolaines p., Rēzeknes n., 

LV-4601
 29105102

"Auto TSR 2", SIA, Auto remonts
 Rūpniecības 3a, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 29722393
 autotsr@inbox.lv

"Mobiline", veikals
 Raiņa 40a, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 22431313

"SS-VS", SIA
 Latgales 50, Rēzekne, LV-4601
 29105102

Automazgātava EVALARAUTO, SIA "Liarps"
 Bērzpils 52, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29122148
 liarps@inbox.lv
 http://www.liarps.lv

"naMode", veikals
 Atbrīvošanas aleja 121-1a, Rēzekne, LV-4601
 29474886
 kasparil@tvnet.lv

"Šafrāns" - interjera salons
 18.novembra 12c, Rēzekne, LV-4601
 29561248
 safrans.info@inbox.lv
 http://www.safrans-salons.lv
 Aizkaru audumi, aizkaru karnīzes,  žalūzijas.

"Automazgātava Stārķi"
 Abrenes 38a-1, Viļaka, Balvu n., LV-4583
 29116971

"Oksalis hidraulika", SIA, Veikals
 Upes 38a, Rēzekne, LV-4601
 28319000
 oksalis@oksalis.lv

"Taigo", IK, zooveikals
 Latgales 61, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 29947987
 tania268@inbox.lv
 Darba laiks: P.-Pt. 10.00 - 19.00, 
S. 10.00 - 16.00, Sv. 10.00 - 15.00

"Balauto", SIA, auto rezerves daļu veikals Balvos
 Tirgus 5, Balvi, Balvu n., LV-4501
 28452600
 balauto@parks.lv

TRANSPORTS, LOĢISTIKA, 
PĀRVADĀJUMI



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

24

"BKL", SIA
 Brīvības 2b, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29113934
 bkl@inbox.lv

"Tako serviss", autoserviss
 Stacijas 34, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26568511

"Car Wash Balvi", SIA
 Stacijas 28, Balvi, Balvu n., LV-4501
 26565451
 carwashbalvi@inbox.lv

"TEDS", SIA
 Ludzas 25, Rēzekne, LV-4601
 20008079
 http://www.teds.lv

Rēzeknes pilsētas pašvaldība
 Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601
 64607605
 dome@rezekne.lv
 http://www.rezekne.lv

"Krāces", ZS
 Nagļi, "Lejkrāces", Nagļu p., Rēzeknes n., LV-4631
 29115363
 lejkraces@inbox.lv

"ToGo serviss", SIA, Riepu serviss
 Latgales 230, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 20404004
 togoserviss@inbox.lv
 Motociklu, vieglo auto, kravas auto, 
autobusu, lauksaimniecības tehnikas, meža 
tehnikas riepu serviss.

Rikavas pagasta pārvalde
 Rikava, Jaunības 15, Rikavas p., Rēzeknes n., LV-4648
 64607081
 info@rikava.lv

"LejKrāces", SIA
 Nagļi, "Lejkrāces", Nagļu p., Rēzeknes n., LV-4631
 29165013
 https://www.dabastures.lv

Zilupes novada pašvaldība
 Raiņa 13, Zilupe, Ludzas n., LV-5751
 65707311
 dome@zilupe.lv
 http://www.zilupe.lv

"Senats V", SIA
 Strādnieku šķērsiela 7a, Rēzekne, LV-4604
 26463445
 senatsv@gmail.com

"Vlaveals", IU, "Mobiline" veikals
 Raiņa 40a, Ludza, Ludzas n., LV-5701
 22431313
 mobiline@inbox.lv
 http://www.mobiline.lv

"Tako autocentrs", autoserviss
 Ezera 4, Balvi, Balvu n., LV-4501
 29110535

"Vlaveals", IU, Mobiline, veikals
 Atbrīvošanas aleja 141a, Rēzekne, LV-4604
 22432333
 mobiline@inbox.lv
 http://www.mobiline.lv
 LMT dīleris. Vīzas, mobilie telefoni, tūrisma 
pakalpojumi, apdrošināšana.

TŪRISMS, VIESMĪLĪBA, IZKLAIDE

CITI

BŪVNIEC ĪBAS NOZARES MEDIJS



PAŠVALDĪBAS

25

LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONS
Saules 15, Daugavpils, LV-5401

Iveta Maļina-Tabūne, administrācijas vadītāja  _______________ 67224044
iveta.malina@lpr.gov.lv

Sergejs Maksimovs, Attīstības padomes priekšsēdētājs

Aleksandrs Bartaševičs, Attīstības padomes

priekšsēdētāja vietnieks

Gunārs Upenieks, Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs  ___________________ 64522337
sergejs.maksimovs@balvi.lv

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Balvu novada pašvaldība, Baltinavas apvienības pārvalde
Baltinava, Kārsavas 16, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

baltinava@balvi.lv, www.baltinava.lv

Sarmīte Tabore, vadītājas p.i.  ______________________64521227, 28399183
baltinava@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Rugāju apvienības pārvalde
Rugāji, Kurmenes 48, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

rugaji@balvi.lv, www.rugaji.lv

Arnita Pugača, vadītājas p.i.  ________________________________________ 27832856
rugaji@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde
Abrenes 26, Viļaka, Balvu n., LV-4583

vilaka@balvi.lv, www.vilaka.lv

Oļegs Kesks, vadītāja p.i.  __________________________ 64507224, 29289480
vilaka@balvi.lv

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Balvu novada pašvaldība, Balvu pagasta pakalpojumu centrs
Naudaskalns, Pagastmāja, Balvu p., Balvu n., LV-4561

Andris Ķerāns, vadītājs  _________________________________________________26118122
balvi@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Bērzkalnes pagasta pakalpojumu 

centrs
Bērzkalne, Ūdru 1, Bērzkalnes p., Balvu n., LV-4590

Skaidrīte Saleniece, vadītāja  ________________________________________ 28139661
berzkalne@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Bērzpils pagasta pakalpojumu 

centrs
Bērzpils, Dārza 27, Bērzpils p., Balvu n., LV-4576

Biruta Bogdane, vadītāja  ____________________________________________ 20223100
berzpils@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Briežuciema pagasta pakalpojumu 

centrs
Grūšļeva, Gaismas, Briežuciema p., Balvu n., LV-4595

Anastasija Gabrāne, vadītāja  ______________________________________26633595
briezuciems@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Krišjāņu pagasta pakalpojumu 

centrs
Krišjāņi, Jaunatnes 3, Krišjāņu p., Balvu n., LV-4574

Iveta Socka-Puisāne, vadītāja  ______________________________________29447351
krisjani@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Kubulu pagasta pakalpojumu 

centrs
Kubuli, Balvu 15, Kubulu p., Balvu n., LV-4566

Artūrs Luksts, vadītājs __________________________________________________29138702
kubuli@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Lazdulejas pagasta pakalpojumu 

centrs
Egļuciems, Administratīvā ēka, Lazdulejas p., Balvu n., LV-4592

Andris Višņakovs, vadītājs  __________________________________________ 29105480
lazduleja@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Tilžas pagasta pakalpojumu centrs
Tilža, Brīvības 3a, Tilžas p., Balvu n., LV-4572

Anna Bērziņa, vadītāja  ___________________________________________________26181117
tilza@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Vectilžas pagasta pakalpojumu 

centrs
Vectilža, Melderu 2, Vectilžas p., Balvu n., LV-4571

Genovefa Jermacāne, vadītāja _____________________________________ 26167818
vectilza@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Kupravas pagasta pakalpojumu centrs
Kuprava, Rūpnīcas 3, Kupravas p., Balvu n., LV-4582

Aleksandrs Tihomirovs, vadītājs  __________________________________26625286

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Medņevas pagasta pakalpojumu centrs
Semenova, Mežmalas 1, Medņevas p., Balvu n., LV-4586

Juris Prancāns, vadītājs  ______________________________________________26950272
jurisprancans@inbox.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Susāju pagasta pakalpojumu centrs
Tautas 6, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Ilmārs Locāns, vadītājs  ________________________________________________29142740

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Šķilbēnu pagasta pakalpojumu centrs
Rekova, Skolas 1a, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Andris Mežals, vadītājs  _______________________________________________ 26470877
mezalsandris@inbox.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Vecumu pagasta pakalpojumu centrs
Borisova, Ābeļziedi, Vecumu p., Balvu n., LV-4585

Ilmārs Locāns, vadītājs  _______________________________________________ 29103540
vecumi@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Žīguru pagasta pakalpojumu centrs
Žīguri, Ciemata 4, Žīguru p., Balvu n., LV-4584

Inga Ludikova, vadītājas p.i.  _______________________________________ 26225062

Balvu novada pašvaldība, Vīksnas pagasta pakalpojumu 

centrs
Vīksna, Mieriņi, Vīksnas p., Balvu n., LV-4580

Dzintra Pipcāne, vadītāja  ___________________________64520264, 26188345
viksna@balvi.lv

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Balvu novada pašvaldība, Administrācija, domes vadība
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Sandra Kapteine, priekšsēdētāja vietniece  ___________________26345838
sandra.kapteine@balvi.lv

Daina Tutiņa, izpilddirektore  ________________________________________27800548
daina.tutina@balvi.lv

Jānis Bubnovs, izpilddirektora vietnieks attīstības

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos ________________28341228
janis.bubnovs@balvi.lv

Tamāra Locāne, izpilddirektora vietniece

administratīvajos un finanšu jautājumos  _________________________ 27850851
tamara.locane@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Baltinavas apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Baltinava, Kārsavas 16, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Vineta Cīrule, priekšsēdētāja  _______________________ 64563411, 26674837
barintiesa@baltinava.lv

Balvu novada pašvaldība, Baltinavas apvienības pārvalde, 

Dzimtsarakstu nodaļa
Baltinava, Kārsavas 16, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Maija Stepiņa, vadītāja  _______________________________________________64522028
dzimtsaraksti@baltinava.lv

Balvu novada pašvaldība, Baltinavas apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Baltinava, Kārsavas 16, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Evita Pundure, vadītāja  _______________________________________________22470282
soc.dienests@baltinava.lv

Balvu novada pašvaldība, Baltinavas apvienības pārvalde, 

Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

(Baltinavas VPVKAC)
Baltinava, Kārsavas 16, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________66954808
baltinava@pakalpojumucentri.lv

Balvu novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Raiņa 52, Balvi, Balvu n., LV-4501

Ginta Zābele, priekšsēdētāja  _______________________________________ 64522978
barintiesa@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Būvvalde
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Anita Avotiņa, vadītāja  ________________________________ 64507075, 26161103
anita.avotina@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Centralizētā grāmatvedība
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Regīna Loča, galvenā grāmatvede  ______________ 64521135, 26350384
regina.loca@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Sporta 1, Balvi, Balvu n., LV-4501

Svetlana Novika, vadītāja  ___________________________________________ 29397765
dzimtsaraksti@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Finanšu un attīstības nodaļa
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Olga Siņica, vadītāja  __________________________________64522634, 29361548
olga.sinica@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Inta Kaļva, vadītāja  ____________________________________64521083, 29437260
inta.kalva@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Rugāju apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Rugāji, Kurmenes 48, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Jana Briede, priekšsēdētāja  ________________________________________26667258
barintiesa@rugaji.lv

Balvu novada pašvaldība, Rugāju apvienības pārvalde, 

Būvvalde
Rugāji, Kurmenes 48, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Andrejs Stepāns, vadītājs  ____________________________________________ 29141842
andrejs.stepans@rugaji.lv

Balvu novada pašvaldība, Rugāju apvienības pārvalde, 

Dzimtsarakstu nodaļa
Rugāji, Kurmenes 48, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Liene Pipure, vadītāja  __________________________________________________20219774
dzimtsaraksti@rugaji.lv

Balvu novada pašvaldība, Rugāju apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Benislava, Bērzu 8, Lazdukalna p., Balvu n., LV-4577

Kristiāna Zelča, vadītāja.  _____________________________________________ 26695251
kristiana.zelca@rugaji.lv

Balvu novada pašvaldība, Rugāju apvienības pārvalde, 

Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

(Rugāju VPVKAC)
Rugāji, Kurmenes 48, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Klientu apkalpošanas speciāliste

Rugājos (Kurmenes iela 48, Rugāji)  ________________________________ 66954841
rugaji@pakalpojumucentri.lv

Klientu apkalpošanas speciāliste

Lazdukalnā (Bērzu iela 8, Benislava)  ______________________________66954860
lazdukalnapagasts@pakalpojumucentri.lv

Balvu novada pašvaldība, Sabiedrisko attiecību un 

informācijas tehnoloģiju nodaļa
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu novada pašvaldība, Saimnieciskā nodaļa
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Aleksandrs Sņegovs, vadītājs  ___________________ 64522805, 28673272
aleksandrs.snegovs@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Sociālais dienests
Raiņa 52, Balvi, Balvu n., LV-4501

Viktorija Puka, vadītāja  ______________________________ 64521998, 28312807
viktorija.puka@balvi.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Abrenes 26, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Diāna Astreiko, priekšsēdētāja  ____________________________________27809426
barintiesa@vilaka.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Būvvalde
Abrenes 26, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Gatis Rundzāns, vadītājs  ______________________________________________ 27805011
gatisrundzans@inbox.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Parka 2, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Dzintars Čerbakovs, vadītājs  ________________________________________27873100
dzintars.cerbakovs@vilaka.lv

Balvu novada pašvaldība, Viļakas apvienības pārvalde, 

Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

(Viļakas VPVKAC)
Abrenes 26, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Klientu apkalpošanas centrs  ________________________ 27363377, 66954858
vilaka@pakalpojumucentri.lv



PAŠVALDĪBAS

26

Balvu novada pašvaldība, Vispārējā un juridiskā nodaļa
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Ilona Blūma, vadītāja  _________________________________ 64522468, 26196412
ilona.bluma@balvi.lv

Balvu novada Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Balvu VPVKAC)
Partizānu 14, Balvi, Balvu n., LV-4501

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________65904460
balvi@pakalpojumucentri.lv

Rugāju  pašvaldības policija
Rugāji, Kurmenes 69, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Uldis Melnacis, priekšnieks  _________________________________________ 27801859
pasv.policija@rugaji.lv

Viļakas pašvaldības policija
Abrenes 26, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Vitālijs Vilciņš, priekšnieks  __________________________________________ 25773330
vitalijs.vilcins@vilaka.lv

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Balkanu kalni, dabas parks  ________________________________________ 29132664
Vilkova, Balkāni, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Baltinavas bibliotēka  _________________________________________________ 64507267
Baltinava, Kārsavas 16, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Baltinavas kultūras nams  ____________________________________________ 26571774
Baltinava, Kārsavas 16, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Baltinavas muzejs  _______________________________________________________29341738
Baltinava, Tilžas 7, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Baltinavas Mūzikas un mākslas skola  _________________________ 25623738
Baltinava, Tilžas 17a, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Baltinavas pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 64521301
Baltinava, Tilžas 7, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Baltinavas vidusskola  _________________________________________________ 64521301
Baltinava, Kārsavas 22, Baltinavas p., Balvu n., LV-4594

Balvi, pansionāts  _______________________________________________________64507200
Celmene, Pansionāts Balvi, Kubulu p., Balvu n., LV-4566

Balvu Bērnu un jauniešu centrs  __________________________________ 20278819
Brīvības 48, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu Centrālā bibliotēka  ___________________________________________ 64522168
Tirgus 7, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu Kultūras un atpūtas centrs  __________________________________64520111
Brīvības 61, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu Mākslas skola  __________________________________________________ 64521658
Teātra 2, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu Mūzikas skola  __________________________________________________ 64521095
Partizānu 18, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu Novada muzejs  ________________________________________________ 64521430
Brīvības 46, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu novada pašvaldības Iekļaujošas izglītības 

atbalsta centrs  ___________________________________________________________28363415
Sporta 1, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu novada Tūrisma informācijas centrs  _________________ 29272948
Brīvības 46, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu Novada Ziņas, laikraksts  __________________________________64522830
Bērzpils 1a, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu pagasta bibliotēka  ____________________________________________ 64522112
Naudaskalns, Saulstari, Balvu p., Balvu n., LV-4561

Balvu pagasta Tautas nams  _______________________________________ 26607937
Naudaskalns, Saulstari, Balvu p., Balvu n., LV-4561

Balvu pamatskola  ______________________________________________________64507006
Partizānu 16, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola  ______29164754
Vidzemes 26, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu sporta centrs  ____________________________________________________29336428
Sporta 8, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu sporta skola  _______________________________________________________64521417
Alejas 2, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu Valsts ģimnāzija  _______________________________________________64522053
Dārza 2, Balvi, Balvu n., LV-4501

Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestāde ___________________ 64522579
Bērzkalne, Ūdru 1, Bērzkalnes p., Balvu n., LV-4590

Bērzpils bibliotēka  _____________________________________________________26602927
Bērzpils, Dārza 12a-8, Bērzpils p., Balvu n., LV-4576

Bērzpils vidusskola  ____________________________________________________ 26188635
Bērzpils, Dārza 12, Bērzpils p., Balvu n., LV-4576

Bērzpils vidusskola, Krišjāņu filiāle  _____________________________ 64546619
Krišjāņi, Krišjāņu p., Balvu n., LV-4574

Borisovas tautas nams  _______________________________________________29327800
Borisova, Vecumu p., Balvu n., LV-4585

Briežuciema pagasta Tautas nams  ______________________________25444621
Grūšļeva, Briežuciems, Briežuciema p., Balvu n., LV-4595

Eglaines pamatskola ___________________________________________________ 26119447
Benislava, Skolas 3, Lazdukalna p., Balvu n., LV-4577

Ieviņa, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 64560069
Kubuli, Balvu 6, Kubulu p., Balvu n., LV-4566

Krišjāņu bibliotēka  _____________________________________________________64546648
Krišjāņi, Jaunatnes 3, Krišjāņu p., Balvu n., LV-4574

Krišjāņu tautas nams  __________________________________________________26372319
Krišjāņi, Jaunatnes 2, Krišjāņu p., Balvu n., LV-4574

Kubulu bibliotēka  ______________________________________________________ 64522215
Kubuli, Balvu 15, Kubulu p., Balvu n., LV-4566

Kubulu pagasta Kultūras nams  ___________________________________ 26186364
Kubuli, Balvu 15, Kubulu p., Balvu n., LV-4566

Kupravas bibliotēka  ____________________________________________________64521706
Kuprava, Rūpnīcas 3, Kupravas p., Balvu n., LV-4582

Kupravas feldšeru punkts  _________________________________________ 26588020
Kuprava, Rūpnīcas 1-78, Kupravas p., Balvu n., LV-4582

Kupravas tautas nams  _______________________________________________ 26219552
Kuprava, Rūpnīcas 3, Kupravas p., Balvu n., LV-4582

Lazdukalna bibliotēka  ________________________________________________26320857
Benislava, Bērzu 6, Lazdukalna p., Balvu n., LV-4577

Lazdukalna feldšeru veselības punkts  ________________________26346882
Benislava, Bērzu 1-4, Lazdukalna p., Balvu n., LV-4577

Medņevas bibliotēka  __________________________________________________ 27124913
Semenova, Tautas 1-2, Medņevas p., Balvu n., LV-4586

Medņevas tautas nams  _______________________________________________ 26176221
Semenova, Tautas 6, Medņevas p., Balvu n., LV-4586

Pasaciņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________28380882
Semenova, Saules 4, Medņevas p., Balvu n., LV-4586

Pīlādzītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________64522023
Daugavpils 59, Balvi, Balvu n., LV-4501

Rekavas bibliotēka  _____________________________________________________ 26167724
Rekova, Skolas 1, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Rekavas vidusskola  ___________________________________________________64522656
Rekova, Skolas 1, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Rekova, Šķilbēnu pagasta kultūras centrs  __________________26394440
Rekova, Skolas 1, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Rugāji, sociālās aprūpes centrs  ___________________________________27821646
Rugāji, Kurmenes 8, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Rugāju bibliotēka  ______________________________________________________27858655
Rugāji, Kurmenes 36, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Rugāju Jauniešu iniciatīvu - interešu centrs  __________________27818471
Rugāji, Kurmenes 87, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Rugāju muzejs  ___________________________________________________________28332720
Rugāji, Kurmenes 87, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Rugāju sporta centrs  _________________________________________________28606972
Rugāji, Kurmenes 87a, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Rugāju Tautas nams  ___________________________________________________27801493
Rugāji, Kurmenes 87, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Rugāju Uzņēmējdarbības un tūrisma attīstības centrs  ___26355954
Rugāji, Kurmenes 36, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Rugāju vidusskola  ______________________________________________________64521335
Rugāji, Kurmenes 87, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

San-Tex, pašvaldības aģentūra  ___________________________________64507197
Bērzpils 56, Balvi, Balvu n., LV-4501

Sienāzītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________29157658
Brīvības 50b, Balvi, Balvu n., LV-4501

Skujetnieku bibliotēka  ________________________________________________27808613
Skujetnieki, Liepu 4-1, Lazdukalna p., Balvu n., LV-4577

Skujetnieku feldšeru veselības punkts  _______________________ 26562146
Skujetnieki, Liepu 4-3, Lazdukalna p., Balvu n., LV-4577

Stacijas pamatskola  ___________________________________________________64560035
Balvu stacija, Skolas 12, Kubulu p., Balvu n., LV-4566

Stacijas pamatskola, Vīksnas filiāle  ____________________________ 26193880
Vīksna, Vīksnas p., Balvu n., LV-4580

Šķilbēnu pagasta sociālās aprūpes māja  ____________________64546509
Rekova, Rekovas 11, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Tikaiņu bibliotēka  ______________________________________________________25623664
Tikaiņi, Rugāju p., Balvu n., LV-4570

Tilžas internātpamatskola  __________________________________________64563858
Tilža, Pārupes 4, Tilžas p., Balvu n., LV-4572

Tilžas Kultūras nams  ___________________________________________________27870251
Tilža, Brīvības 5, Tilžas p., Balvu n., LV-4572

Tilžas kultūrvēstures izpētes un tūrisma centrs  __________26545870
Tilža, Brīvības 5, Tilžas p., Balvu n., LV-4572

Tilžas pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________________64563945
Tilža, Dārza 1, Tilžas p., Balvu n., LV-4572

Tilžas vidusskola  _______________________________________________________64563865
Tilža, Raiņa 15, Tilžas p., Balvu n., LV-4572

Tilžas vidusskola, Pirmsskolas izglītības grupa  ___________64546340
Vectilža, Vectilžas p., Balvu n., LV-4571

Upīte, nemateriālās kultūras mantojuma centrs  _________ 26519635
Upīte, Akas laukums 1, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Upītes feldšerpunkts  _________________________________________________ 27853276
Upīte, Stabļovas 4-10, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Vectilžas Sporta un atpūtas centrs  _____________________________ 29373830
Vectilža, Sporta 3, Vectilžas p., Balvu n., LV-4571

Vēršukalns, kultūrvēsturiskā lauku sēta  _____________________ 25648877
Svilpova, Susāju p., Balvu n., LV-4583

Viduču pamatskola  ____________________________________________________ 27805493
Semenova, Skolas 1, Medņevas p., Balvu n., LV-4586

Viļakas jauniešu iniciatīvu centrs ________________________________ 28390107
Pils 11, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas kultūras nams  ________________________________________________ 27800837
Pils 13, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas Mūzikas un mākslas skola  ______________________________64563469
Pils 11a, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola  _________26317944
Pils 14, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas novada bibliotēka  ___________________________________________64507145
Tautas 6, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas novada muzejs  ______________________________________________28386859
Balvu 13, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas pamatskola  ____________________________________________________64563314
Pils 11a, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________26366179
Liepnas 18, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas sociālās aprūpes centrs  __________________________________26345617
Parka 2, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Viļakas Valsts ģimnāzija  ______________________________________________64507135
Pils 11, Viļaka, Balvu n., LV-4583

Vīksnas pagasta bibliotēka  ________________________________________ 28333673
Vīksna, Vīksnas p., Balvu n., LV-4580

Vīksnas Tautas nams  __________________________________________________20284144
Vīksna, Vīksnas p., Balvu n., LV-4580

Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrs, 

pašvaldības aģentūra  ________________________________________________ 29272948
Vidzemes 2b, Balvi, Balvu n., LV-4501

Zvaniņi, jauniešu iniciatīvu centrs ________________________________26498713
Rekova, Bērzu 2, Šķilbēnu p., Balvu n., LV-4587

Žīguru bibliotēka  ________________________________________________________ 27124473
Žīguri, Parka 14, Žīguru p., Balvu n., LV-4584

Žīguru kultūras nams  _________________________________________________27855995
Žīguri, Viļakas 25a, Žīguru p., Balvu n., LV-4584

Žīguru pamatskola  ______________________________________________________64521833
Žīguri, Parka 9, Žīguru p., Balvu n., LV-4584

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Balvu autotransports, SIA  ___________________________________________ 64521701
Ezera 3, Balvi, Balvu n., LV-4501

Balvu enerģija, AS  _____________________________________________________ 64522783
Bērzpils 30, Balvi, Balvu n., LV-4501

Viļakas Veselības aprūpes centrs, SIA  ________________________64563225
Tautas 6, Viļaka, Balvu n., LV-4583

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBA
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs  ____________________________65707401

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Ludzas novada pašvaldība, Ciblas apvienības pārvalde
Blonti, Domes nams, Blontu p., Ludzas n., LV-5706

blonti@ludzasnovads.lv, www.ciblasnovads.lv

Ināra Sprudzāne, vadītāja  ___________________________________________65700894
blonti@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde
Vienības 53, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

dome@karsava.lv, www.karsava.lv

Ludzas novada pašvaldība, Zilupes apvienības pārvalde
Raiņa 13, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

dome@zilupe.lv, www.zilupe.lv



PAŠVALDĪBAS

27

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Ludzas novada pašvaldība, Briģu pagasta pakalpojumu 

centrs
Brigi, Brigu p., Ludzas n., LV-5707

Andris Valeinis, vadītājs  ______________________________________________65729853
brigi@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Ciblas apvienības pārvalde, 

Ciblas pagasta pakalpojumu centrs
Cibla, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Miervaldis Trukšāns, vadītājs  ______________________________________65729046
cibla@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Ciblas apvienības pārvalde, 

Līdumnieku pagasta pakalpojumu centrs
Līdumnieki, Līdumnieku p., Ludzas n., LV-5719

Miervaldis Trukšāns, vadītājs  ______________________________________65729046
lidumnieki@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Ciblas apvienības pārvalde, 

Pušmucovas pagasta pakalpojumu centrs
Pušmucova, Pušmucovas p., Ludzas n., LV-5742

Valentīna Trukšāne, vadītāja  ________________________________________65728104

Ludzas novada pašvaldība, Ciblas apvienības pārvalde, 

Zvirgzdenes pagasta pakalpojumu centrs
Zvirgzdene, Zvirgzdenes p., Ludzas n., LV-5752

Ināra Sprudzāne, vadītāja  ___________________________________________65700894

Ludzas novada pašvaldība, Cirmas pagasta pakalpojumu 

centrs
Tutāni, Cirmas p., Ludzas n., LV-5735

Antoņina Sjakste, vadītājas p.i.  ____________________________________65729300
cirma@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Isnaudas pagasta pakalpojumu 

centrs
Martiši, Isnaudas p., Ludzas n., LV-5701

Antoņina Sjakste, vadītāja  ___________________________________________65729175
isnauda@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Istras pagasta pakalpojumu 

centrs
Vecslabada, Istras p., Ludzas n., LV-5748

Aleksandrs Sovāns, vadītājs  _______________________________________65729504
istra@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Goliševas pagasta pakalpojumu centrs
Goliševa, Goliševas p., Ludzas n., LV-5704

Anatolijs Posredņikovs, vadītājs  __________________________________29485760
anatolijs.posrednikovs@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Malnavas pagasta pakalpojumu centrs
Malnava, Malnavas p., Ludzas n., LV-5750

Irēna Kaupuže, vadītāja  _________________________________________________26111413
irena.kaupuze@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Mežvidu pagasta pakalpojumu centrs
Mežvidi, Mežvidu p., Ludzas n., LV-5725

Antra Bojāre, vadītāja  _________________________________________________ 22017052
antra.bojare@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Mērdzenes pagasta pakalpojumu centrs
Mērdzene, Mērdzenes p., Ludzas n., LV-5726

Jānis Koļčs, vadītājs  ____________________________________________________29485721
janis.kolcs@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Salnavas pagasta pakalpojumu centrs
Salnava, Salnavas p., Ludzas n., LV-5740

Anna Gabrāne, vadītāja  _______________________________________________26126901
anna.gabrane@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Nirzas pagasta pakalpojumu 

centrs
Nirza, Nirzas p., Ludzas n., LV-5729

Andris Valeinis, vadītājs  ______________________________________________ 65729753
nirza@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Ņukšu pagasta pakalpojumu 

centrs
Ņukši, Ņukšu p., Ludzas n., LV-5730

Pēteris Trukšāns, vadītājs  ___________________________________________ 65729443
nuksi@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Pildas pagasta pakalpojumu 

centrs
Pilda, Pildas p., Ludzas n., LV-5733

Pēteris Trukšāns, vadītājs  ___________________________________________65728200
pilda@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Pureņu pagasta pakalpojumu 

centrs
Strumpe, Pureņu p., Ludzas n., LV-5745

Ruta Zaiceva, vadītājas p.i.  __________________________________________65729399
pureni@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Rundēnu pagasta pakalpojumu 

centrs
Rundēni, Rundēnu p., Ludzas n., LV-5739

Aleksandrs Sovāns, vadītājs  _______________________________________65729604
rundeni@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Zilupes apvienības pārvalde, 

Lauderu pagasta pakalpojumu centrs
Lauderi, Bērzu 6, Lauderu p., Ludzas n., LV-5722

Ludmila Matvejenko, vadītāja  _____________________________________ 65729677
lauderi@zilupe.lv

Ludzas novada pašvaldība, Zilupes apvienības pārvalde, 

Pasienes pagasta pakalpojumu centrs
Pasiene, Svīres, Pasienes p., Ludzas n., LV-5732

Skaidrīte Marčenoka, vadītāja _____________________________________65729925
pasiene@zilupe.lv

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Ludzas novada pašvaldība,  Administrācija, domes vadība
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ināra Silicka, priekšsēdētāja 1. vietniece  _______________________ 26146350
inara.silicka@ludzasnovads.lv

Oļegs Agafonovs, priekšsēdētāja 2. vietnieks  _______________29488882
olegs.agafonovs@ludzasnovads.lv

Valdis Maslovskis, priekšsēdētāja 3. vietnieks  ________________65707146
valdis.maslovskis@ludzasnovads.lv

Sergejs Jakovļevs, izpilddirektors  ________________________________ 65707403
sergejs.jakovlevs@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Administrācija, Administratīvā 

nodaļa
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Inese Kamzole, vadītāja  _______________________________________________ 65707143
inese.kamzole@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Administrācija, Attīstības un 

nekustamā īpašuma nodaļa
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ilona Igovena, vadītāja  ________________________________________________ 65707134
ilona.igovena@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Administrācija, Būvvalde
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Valērijs Laganovskis, vadītājs  ______________________________________65707126
buvvalde@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Administrācija, Dzimtsarakstu 

nodaļa
Raiņa 16a, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Aija Andersone, vadītāja  ______________________________________________65707418
dzimt@ludzasnovads.lv;

Ludzas novada pašvaldība, Administrācija, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļa
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Līga Mežule, vadītāja  __________________________________________________ 65707404
liga.mezule@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Administrācija, Juridiskā nodaļa
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Kristīne Nikolajeva, vadītāja  _________________________________________65707136
kristine.nikolajeva@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Iveta Gajevska, priekšsēdētāja  __________________ 65707076, 29285407

Ludzas novada pašvaldība, Ciblas apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Cibla, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Gunta Stolere, priekšsēdētāja  ____________________ 65729027, 26174832

Ludzas novada pašvaldība, Ciblas apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Blonti, Domes nams, Blontu p., Ludzas n., LV-5706

Inta Senkāne, vadītāja  ________________________________________________65700870
inta.senkane@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Ciblas apvienības pārvalde, 

Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

(Ciblas VPVKAC)
Blonti, Domes nams, Blontu p., Ludzas n., LV-5706

Inta Germane, klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ 66954814
cibla@pakalpojumucentri.lv

Ludzas novada pašvaldība, Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde
Raiņa 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Sarmīte Gutāne, vadītāja  ______________________________________________65707141
sarmite.gutane@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Vienības 53, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Ineta Čoiča, priekšsēdētāja  _________________________________________28686389
ineta.coica@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Būvvalde
Mežmuiža, Malnavas p., Ludzas n., LV-5750

Andrejs Stepāns, vadītājs  ____________________________________________ 29141842
andrejs.stepans@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Dzimtsarakstu nodaļa
Vienības 53, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Nadežda Tarasova, vadītāja  _________________________________________ 29325011
nadezda.tarasova@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Vienības 53-1.st., Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Andžela Malakāne, vadītāja  ________________________________________ 26682737
andzela.malakane@ludzasnovads.lv

Ludzas novada pašvaldība, Kārsavas apvienības pārvalde, 

Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

(Kārsavas VPVKAC)
Vienības 53, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Klientu apkalpošanas speciāliste  _________________ 66954905, 28080810
karsava@pakalpojumucentri.lv

Ludzas novada pašvaldība, Sociālais dienests
Raiņa 16a, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Lilita Gorbunova-Kozlova, vadītāja  ______________________________ 65726901

Ludzas novada pašvaldība, Zilupes apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Raiņa 13, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Aina Agaki, priekšsēdētāja  ___________________________________________65707314
barintiesa@zilupe.lv

Ludzas novada pašvaldība, Zilupes apvienības pārvalde, 

Dzimtsarakstu nodaļa
Raiņa 13, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Jeļena Voitķeviča, vadītāja  ___________________________________________65707311
dzimts@zilupe.lv

Ludzas novada pašvaldība, Zilupes apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Raiņa 13, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Olga Klovane, vadītāja  _________________________________________________65707318
soc.dienests@zilupe.lv

Ludzas novada pašvaldība, Zilupes apvienības pārvalde, 

Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

(Zilupes VPVKAC)
Raiņa 13, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________66954886
zilupe@pakalpojumucentri.lv

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Blontu bibliotēka  _______________________________________________________65700894
Blonti, Blontu p., Ludzas n., LV-5706

Blontu feldšeru un vecmāšu punkts  ___________________________65700843
Blonti, Blontu p., Ludzas n., LV-5706

Blontu pirmsskolas izglītības iestāde __________________________65700895
Blonti, Blontu p., Ludzas n., LV-5706

Blontu tautas nams - sporta zāle  ________________________________65700894
Blonti, Blontu p., Ludzas n., LV-5706

Bozovas bibliotēka  ____________________________________________________28352258
Bozova, Malnavas p., Ludzas n., LV-5717

Briģu pagasta bibliotēka  ____________________________________________65729853
Brigi, Brigu p., Ludzas n., LV-5707



PAŠVALDĪBAS

28

Briģu pagasta tautas nams  ________________________________________26795850
Brigi, Brigu p., Ludzas n., LV-5707

Briģu pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________________65729829
Brigi, Brigu p., Ludzas n., LV-5707

Ciblas bibliotēka  _________________________________________________________65729214
Cibla, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Ciblas feldšeru un vecmāšu punkts  _____________________________65729013
Cibla, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Ciblas jauniešu centrs  ________________________________________________ 26162066
Cibla, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Ciblas pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________________65729214
Cibla, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Ciblas sporta komplekss
Felicianova, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Ciblas tautas nams  ____________________________________________________29285284
Cibla, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Ciblas vidusskola  _______________________________________________________65729265
Cibla, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Cirmas feldšeru - vecmāšu punkts  ______________________________65729314
Tutāni, Cirmas p., Ludzas n., LV-5735

Cirmas pagasta bibliotēka  __________________________________________22451343
Tutāni, Cirmas p., Ludzas n., LV-5735

Ezersalas internātpamatskola  ____________________________________ 65723663
Ezersala, Ezersalas speciālā pamatskola, Zvirgzdenes p., Ludzas n., LV-5752

Felicianovas bibliotēka  _______________________________________________65729371
Felicianova, Ciblas p., Ludzas n., LV-5709

Goliševas bibliotēka  __________________________________________________65728022
Aizgārša, Goliševas p., Ludzas n., LV-5704

Goliševas feldšeru un vecmāšu punkts  ______________________ 65728021
Goliševa, Goliševas p., Ludzas n., LV-5704

Goliševas kultūras nams  ____________________________________________65728022
Goliševa, Aizgāršas 15, Goliševas p., Ludzas n., LV-5704

Isnaudas pagasta bibliotēka  _______________________________________ 65729110
Martiši, Isnaudas p., Ludzas n., LV-5701

Isnaudas tautas nams  _________________________________________________ 26825115
Martiši, Isnaudas p., Ludzas n., LV-5701

Istalsnas bibliotēka
Istalsna, Isnaudas p., Ludzas n., LV-5716

Istalsnas feldšeru - vecmāšu punkts
Istalsna, Isnaudas p., Ludzas n., LV-5716

Istalsnas klubs  ___________________________________________________________ 28746644
Istalsna, Isnaudas p., Ludzas n., LV-5716

Istras pagasta bibliotēka _____________________________________________ 26415910
Vecslabada, Istras p., Ludzas n., LV-5748

Istras pagasta pirmsskolas izglītības iestāde  ______________ 65729587
Vecslabada, Istras p., Ludzas n., LV-5748

Istras tautas nams  ______________________________________________________26372120
Vecslabada, Istras p., Ludzas n., LV-5748

J. Soikāna Ludzas mākslas skola  _________________________________ 65781327
Stacijas 62, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Kārsavas kultūras nams  _____________________________________________ 29330637
Vienības 49c, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Kārsavas mūzikas un mākslas skola  ___________________________20223827
Vienības 99, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Kārsavas pilsētas bibliotēka ________________________________________65733162
Vienības 49c, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Kārsavas pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________65733169
Malnavas 5, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Kārsavas vidusskola  ___________________________________________________65707215
Vienības 101, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Kārsavas vidusskola, Salnavas pamatskola  ________________ 65726201
Salnava, Salnavas p., Ludzas n., LV-5740

Lauderu bibliotēka  ____________________________________________________28204084
Lauderi, Rožu 6, Lauderu p., Ludzas n., LV-5722

Līdumnieku bibliotēka  _______________________________________________ 26401336
Līdumnieki, Līdumnieku p., Ludzas n., LV-5719

Līdumnieku feldšeru un vecmāšu punkts
Līdumnieki, Līdumnieku p., Ludzas n., LV-5719

Lucmuižas feldšeru un vecmāšu punkts  ______________________65729125
Lucmuiža, Zvirgzdenes p., Ludzas n., LV-5752

Ludza, Ludzas novada sociālās aprūpes centrs  __________65722535
Garbari, Cirmas p., Ludzas n., LV-5735

Ludzas 2. vidusskola __________________________________________________ 65723840
P.Miglinīka 34, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas Mūzikas pamatskola  _______________________________________65781334
Stacijas 45, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs  ____________________65722189
Tirgus 22, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas novada Sporta skola  ______________________________________ 65723240
P.Miglinīka 27a, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas novada tūrisma informācijas centrs  ________________ 65707203
Baznīcas 42, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas novada vakara vidusskola  ______________________________65722368
1.maija 16, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas Novadpētniecības muzejs  _______________________________65723931
J.Kuļņeva 2, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas pilsētas Galvenā bibliotēka  _____________________________ 65781194
Stacijas 41, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas pilsētas ģimnāzija  __________________________________________ 65707035
Blaumaņa 4, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas tautas nams  ___________________________________________________ 29436881
Stacijas 41, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Malnavas feldšeru un vecmāšu punkts  _______________________65733006
Malnava, Malnavas p., Ludzas n., LV-5750

Mežvidu bibliotēka  ____________________________________________________ 28308160
Mežvidi, Pagastmāja, Mežvidu p., Ludzas n., LV-5725

Mežvidu dienas aprūpes centrs  _________________________________ 28304031
Mežvidi, Mežvidu p., Ludzas n., LV-5725

Mežvidu kultūras nams  _______________________________________________ 26306311
Mežvidi, Mežvidu p., Ludzas n., LV-5725

Mežvidu pamatskola  ___________________________________________________65728291
Mežvidi, Skola, Mežvidu p., Ludzas n., LV-5725

Mērdzenes ambulance  _______________________________________________65722915
Mērdzene, Mērdzenes p., Ludzas n., LV-5726

Mērdzenes bibliotēka  _______________________________________________ 25650640
Mērdzene, Mērdzenes p., Ludzas n., LV-5726

Mērdzenes kultūras nams  ___________________________________________26339241
Mērdzene, Mērdzenes p., Ludzas n., LV-5726

Mērdzenes pamatskola  _____________________________________________ 65722798
Mērdzene, Mērdzenes p., Ludzas n., LV-5726

Mūsmājas, veco ļaužu pansionāts  ______________________________ 26319659
Malnava, Malnavas p., Ludzas n., LV-5750

Namiņš, Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde  __65722081
Latgales 94, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Nesteru bibliotēka  _____________________________________________________28357956
Nesteri, Malnavas p., Ludzas n., LV-5717

Nirzas pagasta bibliotēka  _____________________________________________28711771
Nirza, Nirzas p., Ludzas n., LV-5729

Nirzas tautas nams  ____________________________________________________ 28705337
Nirza, Nirzas p., Ludzas n., LV-5729

Ņukšu feldšeru - vecmāšu punkts  ______________________________ 65729493
Ņukši, Ņukšu p., Ludzas n., LV-5730

Ņukšu pagasta bibliotēka  ___________________________________________28708167
Ņukši, Ņukšu p., Ludzas n., LV-5730

Ņukšu pagasta tautas nams  _______________________________________26256935
Ņukši, Ņukšu p., Ludzas n., LV-5730

Pasaciņa, 4. Ludzas pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestāde  _______________________________________________________ 65722734
Latgales 156, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Pasienes ambulance  __________________________________________________65729952
Pasiene, Pasienes p., Ludzas n., LV-5732

Pasienes bibliotēka  _____________________________________________________26314121
Pasiene, Pasienes p., Ludzas n., LV-5732

Pildas pagasta bibliotēka  ___________________________________________65728200
Pilda, Pildas p., Ludzas n., LV-5733

Pildas pagasta pirmsskolas izglītības iestāde  ______________65751283
Pilda, Pildas p., Ludzas n., LV-5733

Pildas pamatskola  _____________________________________________________65728202
Pilda, Pildas p., Ludzas n., LV-5733

Pildas tautas nams  ____________________________________________________ 26594194
Pilda, Pildas p., Ludzas n., LV-5733

Pureņu feldšeru - vecmāšu punkts  ______________________________65729419
Kivdolova, Pureņu p., Ludzas n., LV-5745

Pureņu pagasta bibliotēka  _________________________________________ 22439487
Kivdolova, Pureņu p., Ludzas n., LV-5745

Pušmucovas bibliotēka  ______________________________________________ 65728102
Pušmucova, Pušmucovas p., Ludzas n., LV-5742

Pušmucovas feldšeru un vecmāšu punkts  __________________ 65728100
Pušmucova, Pušmucovas p., Ludzas n., LV-5742

Pušmucovas pamatskola  ____________________________________________ 65728101
Pušmucova, Pušmucovas p., Ludzas n., LV-5742

Pušmucovas tautas nams  __________________________________________ 26199502
Pušmucova, Pušmucovas p., Ludzas n., LV-5742

Ranču bibliotēka _________________________________________________________26103108
Otrie Mežvidi, Mežvidu p., Ludzas n., LV-5737

Rundēnu pagasta bibliotēka  _______________________________________28344154
Rundēni, Rundēnu p., Ludzas n., LV-5739

Rundēnu tautas nams  __________________________________________________ 27872111
Rundēni, Rundēnu p., Ludzas n., LV-5739

Rūķītis, Ludzas pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65722735
P.Miglinīka 25, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Salnavas bibliotēka  ____________________________________________________28355187
Salnava, Liepu 1, Salnavas p., Ludzas n., LV-5740

Salnavas feldšeru un vecmāšu punkts ________________________ 65707369
Salnava, Salnavas p., Ludzas n., LV-5740

Salnavas kultūras nams  _____________________________________________29365654
Salnava, Salnavas p., Ludzas n., LV-5740

Sienāzītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________ 28342785
Malnava, Malnavas p., Ludzas n., LV-5750

Zilupes bibliotēka  ______________________________________________________65722045
Tautas 1, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Zilupes mūzikas un mākslas skola ______________________________ 65725510
Tautas 2, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Zilupes pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 65723100
Domes 2, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Zilupes tautas nams  __________________________________________________ 65725378
Tautas 1, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Zilupes vidusskola  _____________________________________________________ 65724354
Skolas 1, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Zvirgzdenes bibliotēka  ______________________________________________65700863
Lucmuiža, Zvirgzdenes p., Ludzas n., LV-5752

Zvirgzdenes tautas nams  ___________________________________________65700834
Zvirgzdene, Zvirgzdenes p., Ludzas n., LV-5752

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Bidrija, SIA  ________________________________________________________________ 65729677
Lauderi, Bērzu 6, Lauderu p., Ludzas n., LV-5722

Kārsavas namsaimnieks, SIA  ______________________________________ 65733353
Teātra 3, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Kārsavas slimnīca, SIA, Dienas stacionārs  __________________65707080
Vienības 52, Kārsava, Ludzas n., LV-5717

Ludzas Apsaimniekotājs, SIA ______________________________________ 65707330
K.Barona 49, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas medicīnas centrs, SIA  _____________________________________65707090
Raiņa 43, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Ludzas tūrisma aģentūra, SIA _____________________________________ 65707202
Baznīcas 42, Ludza, Ludzas n., LV-5701

Zilupes LTD, SIA  _________________________________________________________ 65725100
Partizāņu 5, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs, SIA  ________ 65722111
Priežu 9, Zilupe, Ludzas n., LV-5751

RĒZEKNES PAŠVALDĪBAS
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

dome@rezekne.lv, www.rezekne.lv

Aleksandrs Bartaševičs, domes priekšsēdētājs  _____________64607600
aleksandrs.bartasevics@rezekne.lv

RĒZEKNES PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība,   Domes vadība
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Aleksejs Stecs, priekšsēdētāja vietnieks pilsētas

attīstības un investīciju jautājumos  ________________________________64607680
aleksejs.stecs@rezekne.lv

Lidija Ostapceva, priekšsēdētāja vietniece izglītības,

kultūras un sociālajos jautājumos  __________________________________64607608
lidija.ostapceva@rezekne.lv

Raimonds Olehno, izpilddirektors  ________________________________64607602
raimonds.olehno@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Ārējo sakaru nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Nataļja Jupatova, vadītāja  __________________________________________64607686
natalija.jupatova@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Bāriņtiesa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Tatjana Sudnika, priekšsēdētāja  _________________64607654, 25415523
barintiesa@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Būvvalde
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Ilvija Pastare, vadītāja  _________________________________________________ 64607627
ilvija.pastare@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Centralizētās 

grāmatvedības nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Gunta Rēvalde, vadītāja, galvenā grāmatvede  ________________64607617
gunta.revalde@rezekne.lv



PAŠVALDĪBAS

29

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Darba aizsardzības, 

ugunsdrošības, bīstamo iekārtu un saimniecības nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93b, Rēzekne, LV-4601

Vjačeslavs Tokarevs, vadītājs  ______________________________________64607659
vjaceslavs.tokarevs@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Pils 4, Rēzekne, LV-4601

Inese Upeniece, vadītāja  ____________________________________________64622929
dzimtsar.nod@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Finanšu pārvalde
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Velta Vekšina, vadītāja ________________________________________________64607640
velta@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Finanšu pārvalde, 

Nodokļu nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Ilona Žavoronkova, vadītāja, juriste  _____________________________64607663
ilona.zavoronkova@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Finanšu pārvalde, 

Pašvaldības budžeta grāmatvedība
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Mārīte Grāvīte, galvenā grāmatvede  ____________________________ 64607643
marite.gravite@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Iedzīvotāju 

apkalpošanas centrs
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Anželika Cvetkova, iedzīvotāju apkalpošanas

speciāliste  __________________________________________________________________64607609
anzelika.cvetkova@rezekne.lv

Laima Šindlere, iedzīvotāju apkalpošanas speciāliste  _____64607609
laima.sindlere@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Iekšējā audita un 

kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93b, Rēzekne, LV-4601

Iveta Cipruse, vadītāja  ________________________________________________ 64607687
iveta.cipruse@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Iepirkumu nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Karīna Bartkeviča, vadītāja  __________________________________________64607618
karina.bartkevica@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Informācijas tehnoloģiju 

nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Valdis Zeltiņš, vadītājs  ________________________________________________ 64607610
valdis@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Arnolds Drelings, vadītājs  ___________________________________________ 64622123
arnolds.drelings@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde, 

Finanšu nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Elga Švarce, vadītāja, galvenā speciāliste-grāmatvede  ______64607215
elga.svarce@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Juridiskā nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Margarita Voiciša, vadītāja, vecākā juriste  _____________________64607613
margarita.voicisa@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Kanceleja
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Larisa Judova, vadītāja  _______________________________________________64607604
larisa.judova@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Komunikācijas nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Kārlis Pozņakovs, vadītājs  ____________________________________________64607616
karlis.poznakovs@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Kultūras un tūrisma 

centrs, aģentūra
Pils 4, Rēzekne, LV-4601

Kristīne Kokoreviča, direktore  ______________________________________26106775
kristine.kokorevica@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Pilsētvides un attīstības 

pārvalde
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Georgijs Orlovs, vadītājs  _____________________________________________64607603
georgijs.orlovs@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Pilsētvides un attīstības 
pārvalde, Attīstības un investīciju nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Imants Mekša, vadītājs, pārvaldes vadītāja vietnieks  ______64607666
imants.meksa@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Pilsētvides un attīstības 
pārvalde, Infrastruktūras pārraudzības nodaļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Dainis Gudriniks, ceļu inženieris, satiksmes

organizācijas speciālists  _______________________________________________ 64607677
dainis.gudriniks@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Pilsētvides un attīstības 
pārvalde, Nekustamā īpašuma daļa
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Natālija Kuzņecova, vadītāja  ________________________________________64607619
natalija.kuznecova@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Sociālais dienests, 
pārvalde
Zemnieku 16a, Rēzekne, LV-4601

Gunārs Arbidāns, vadītājs  __________________________________________ 26669290
gunars.arbidans@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Sociālais dienests, 
pārvalde, Atbalsta nodaļa
Zemnieku 16a, Rēzekne, LV-4601

Anita Batare, vadītāja  _________________________________________________28302279
anita.batare@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Sociālais dienests, 
pārvalde, Sociālās palīdzības nodaļa
Zemnieku 16a, Rēzekne, LV-4601

Alīna Klimone, vadītāja  _______________________________________________ 29214429
alina.klimone@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Sociālais dienests, 
pārvalde, Sociālo pakalpojumu nodaļa
Zemnieku 16a, Rēzekne, LV-4601

Inese Nipere, vadītāja  _________________________________________________26639222
inese.nipere@rezekne.lv

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība, Sporta pārvalde
18.novembra 39, Rēzekne, LV-4601

Aleksejs Grehovs, vadītājs  __________________________________________64622055
aleksejs.grehovs@rezekne.lv

RĒZEKNES PAŠVALDĪBAS PAKĻAUTĪBAS
IESTĀDES

Auseklītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________64624396
K.Valdemāra 18, Rēzekne, LV-4601

Bērzgales bibliotēka  __________________________________________________ 64644633
Bērzgale, Rītupes 34, Bērzgales p., Rēzeknes n., LV-4612

Bitīte, pirmsskolas izglītības iestāde ___________________________64636054
Dārzu 62a, Rēzekne, LV-4601

Laimiņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________64633399
Atbrīvošanas aleja 147a, Rēzekne, LV-4604

Latgales Kultūrvēstures muzejs __________________________________64622464
Atbrīvošanas aleja 102, Rēzekne, LV-4601

Latgales Kultūrvēstures muzejs, 
Izstāžu nams-bibliotēka  _____________________________________________ 64622778
Atbrīvošanas aleja 102, Rēzekne, LV-4601

Latgales vēstniecība GORS, koncertzāle  ____________________64633303
Pils 4, Rēzekne, LV-4601

Māriņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________64633881
Metālistu 4, Rēzekne, LV-4604

Namiņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 64624397
K.Valdemāra 3, Rēzekne, LV-4601

Pasaka, pirmsskolas izglītības iestāde ________________________ 64632734
Kosmonautu 9, Rēzekne, LV-4604

Rēzeknes 1. Valsts ģimnāzija  ______________________________________ 64607372
Dzirnavu 3a, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes 2. bibliotēka  ______________________________________________ 64632723
Atbrīvošanas aleja 166, Rēzekne, LV-4604

Rēzeknes 2. vidusskola  _____________________________________________64607980
Dārzu 17, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes 3. vidusskola  _____________________________________________64622656
18.novembra 33, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes 4. vidusskola _______________________________________________64623148
Viļānu 2, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes 5. vidusskola  ______________________________________________64633413
Rūpnīcas 11, Rēzekne, LV-4604

Rēzeknes 5. vidusskola, Sākumskola  _________________________64633640
Metālistu 2, Rēzekne, LV-4604

Rēzeknes 6. vidusskola  _____________________________________________64633660
Kosmonautu 6, Rēzekne, LV-4604

Rēzeknes aprūpes mājās birojs __________________________________29469720
Zemnieku 16a, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes Bērnu sociālo pakalpojumu centrs  ______________ 26671156
Viļānu 10, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes logopēdiskā internātpamatskola  ________________64622658
F.Varslavāna 5, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola  ___________________ 64622676
Baznīcas 34a, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes pensionāru sociālo pakalpojumu centrs  ______ 26674211
Rēznas 41, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes pilsētas bērnu bibliotēka  ____________________________64623069
Dārzu 37, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola ____64623294
18.novembra 39, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes pilsētas centrālā bibliotēka  ________________________ 64622061
Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes pilsētas Katoļu pirmsskolas 
izglītības iestāde  _______________________________________________________64622948
18.novembra 27, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes pilsētas kultūras nams  _______________________________64622066
Brāļu Skrindu 3, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes sākumskola  _______________________________________________ 64623758
Kaļķu 12, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes Valsts poļu ģimnāzija  _________________________________64636680
Lubānas 49, Rēzekne, LV-4601

Rotaļa, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________ 64625447
V.Seiles 17, Rēzekne, LV-4601

Rūķītis, specializētā logopēdiskā pirmsskolas 
izglītības iestāde  _______________________________________________________64623228
Kooperatīva šķērsiela 4, Rēzekne, LV-4601

Varavīksne, pirmsskolas izglītības iestāde  __________________ 64622831
Raiņa 17, Rēzekne, LV-4601

Vinnijs Pūks, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________64605385
J.Tiņanova 31a, Rēzekne, LV-4601

Zeimuļs, Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs  __ 26441917
Krasta 31, Rēzekne, LV-4601

Zvaniņš, speciālā pirmsskolas izglītības iestāde  _________ 64623189
Atbrīvošanas aleja 52a, Rēzekne, LV-4601

RĒZEKNES PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

ALAAS, SIA  ________________________________________________________________ 64667440
Zilupes 50, Rēzekne, LV-4601

Austrumlatvijas koncertzāle, SIA  _______________________________ 22020206
Pils 4, Rēzekne, LV-4601

Olimpiskais centrs Rēzekne, SIA  _______________________________ 20229992
Stacijas 30b, Rēzekne, LV-4601

Rehabilitācijas centrs Rāzna, SIA  ________________________________ 64646910
Veczosna, Sauču kalna 3, Lūznavas p., Rēzeknes n., LV-4627

Rēzeknes namsaimnieks, SIA  _____________________________________ 64624501
Atbrīvošanas aleja 106, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes satiksme, SIA  _____________________________________________25697222
Raiņa 8, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes siltumtīkli, SIA  ____________________________________________ 64625109
Rīgas 1, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes slimnīca, SIA  _____________________________________________ 68805050
18.novembra 41, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes ūdens, SIA  _________________________________________________64625066
Pils 16, Rēzekne, LV-4601

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBA
Atbrīvošanas aleja 95a, Rēzekne, LV-4601

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Rēzeknes novada pašvaldība, Viļānu apvienības pārvalde
Kultūras laukums 1a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

novads@vilani.lv, www.vilanunovads.lv

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība
Dricāni, Pagastmāja, Dricānu p., Rēzeknes n., LV-4615

dricanuapvieniba@rezeknesnovads.lv, 

Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienība
Kaunata, Rāznas 38, Kaunatas p., Rēzeknes n., LV-4622

kaunatasapvieniba@rezeknesnovads.lv, 

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienība
Malta, Brīvības 6, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv, 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienība
Rogovka, Pagastmāja, Nautrēnu p., Rēzeknes n., LV-4652



PAŠVALDĪBAS

30

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Rēzeknes novada pašvaldība, Viļānu apvienības pārvalde, 

Dekšāres pagasta pakalpojumu centrs
Dekšāres, Nākotnes 6, Dekšāres p., Rēzeknes n., LV-4614

Rēzeknes novada pašvaldība, Viļānu apvienības pārvalde, 

Sokolku pagasta pakalpojumu centrs
Strupļi, Gaisma, Sokolku p., Rēzeknes n., LV-4640

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība, 

Dricānu pagasta pakalpojumu centrs
Dricāni, Pagastmāja, Dricānu p., Rēzeknes n., LV-4615

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība, 

Gaigalavas pagasta pakalpojumu centrs
Gaigalava, Rēzeknes 2, Gaigalavas p., Rēzeknes n., LV-4618

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība, 

Kantinieku pagasta pakalpojumu centrs
Liuža, Administratīvais centrs, Kantinieku p., Rēzeknes n., LV-4621

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība, 

Nagļu pagasta pakalpojumu centrs
Nagļi, Pagastmāja, Nagļu p., Rēzeknes n., LV-4631

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība, 

Ozolmuižas pagasta pakalpojumu centrs
Ozolmuiža, Laimas, Ozolmuižas p., Rēzeknes n., LV-4633

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība, 

Rikavas pagasta pakalpojumu centrs
Rikava, Jaunības 15, Rikavas p., Rēzeknes n., LV-4648

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība, 

Sakstagala pagasta pakalpojumu centrs
Sakstagals, Kalna 2, Sakstagala p., Rēzeknes n., LV-4638

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienība, 

Stružānu pagasta pakalpojumu centrs
Strūžāni, Miera 14a, Strūžānu p., Rēzeknes n., LV-4643

Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienība, 

Čornajas pagasta pakalpojumu centrs
Čornaja, Miera 5, Čornajas p., Rēzeknes n., LV-4617

Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienība, 

Griškānu pagasta pakalpojumu centrs
Sprūževa, Centrālā 27, Griškānu p., Rēzeknes n., LV-4641

Jānis Aleksāns, vadītājs  ______________________________________________ 26451063
info@griskani.lv

Zoja Lipska, lietvede

Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienība, 

Kaunatas pagasta pakalpojumu centrs
Kaunata, Rāznas 38, Kaunatas p., Rēzeknes n., LV-4622

Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienība, 

Mākoņkalna pagasta pakalpojumu centrs
Lipuški, Skolas 3, Mākoņkalna p., Rēzeknes n., LV-4626

Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienība, 

Stoļerovas pagasta pakalpojumu centrs
Stoļerova, Skolas 1, Stoļerovas p., Rēzeknes n., LV-4642

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienība, 

Feimaņu pagasta pakalpojumu centrs
Feimaņi, Pagasta māja, Feimaņu p., Rēzeknes n., LV-4623

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienība, 

Lūznavas pagasta pakalpojumu centrs
Lūznava, Pils 6, Lūznavas p., Rēzeknes n., LV-4627

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienība, 

Maltas pagasta pakalpojumu centrs
Malta, Brīvības 6, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienība, 

Ozolaines pagasta pakalpojumu centrs
Balbiši, Lazdas, Ozolaines p., Rēzeknes n., LV-4633

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienība, 

Pušas pagasta pakalpojumu centrs
Puša, Parka 1, Pušas p., Rēzeknes n., LV-4635

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienība, 

Silmalas pagasta pakalpojumu centrs
Gornica, Saules 4, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4630

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienība, 

Audriņu pagasta pakalpojumu centrs
Audriņi, Lidicas 17, Audriņu p., Rēzeknes n., LV-4611

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienība, 

Bērzgales pagasta pakalpojumu centrs
Bērzgale, Rītupes 34, Bērzgales p., Rēzeknes n., LV-4612

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienība, 

Ilzeskalna pagasta pakalpojumu centrs
Ilzeskalns, Centra 1, Ilzeskalna p., Rēzeknes n., LV-4619

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienība, 

Lendžu pagasta pakalpojumu centrs
Lendži, Viraudas 3, Lendžu p., Rēzeknes n., LV-4625

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienība, 

Nautrēnu pagasta pakalpojumu centrs
Rogovka, Pagastmāja, Nautrēnu p., Rēzeknes n., LV-4652

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienība, 

Vērēmu pagasta pakalpojumu centrs
Sondori, Jāņa Zvīdra 1, Vērēmu p., Rēzeknes n., LV-4647

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Adamovas sanatorijas internātpamatskola  _________________ 64633740
Adamova, Vērēmu p., Rēzeknes n., LV-4647

Antona Rupaiņa muzejs  ______________________________________________ 26191623
Bērzgale, Rītupes 34, Bērzgales p., Rēzeknes n., LV-4612

Audriņu bibliotēka  _____________________________________________________64640353
Audriņi, Krasuhas 3, Audriņu p., Rēzeknes n., LV-4611

Audriņu kultūras nams  _______________________________________________ 64640318
Audriņi, Piemiņas 7, Audriņu p., Rēzeknes n., LV-4611

Audriņu pamatskola ____________________________________________________64640481
Audriņi, Krasuhas 1a k.1, Audriņu p., Rēzeknes n., LV-4611

Audriņu pirmsskolas izglītības iestāde _________________________64640175
Audriņi, Audriņu p., Rēzeknes n., LV-4611

Bērzgales kultūras nams  ____________________________________________ 64644633
Bērzgale, Rītupes 34, Bērzgales p., Rēzeknes n., LV-4612

Bērzgales pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________64644641
Bērzgale, Rītupes 40, Bērzgales p., Rēzeknes n., LV-4612

Bitīte, pirmsskolas izglītības iestāde ___________________________ 29140890
Radopole, Jaunatnes 1, Viļānu p., Rēzeknes n., LV-4650

Cerība, sociālā atbalsta centrs  ____________________________________ 24919651
Celtnieku 7-31, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Čornajas pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________ 64637566
Čornaja, Čornajas p., Rēzeknes n., LV-4617

Čornajas tautas nams  ________________________________________________ 26488819
Čornaja, Miera 1, Čornajas p., Rēzeknes n., LV-4617

Dekšāres bibliotēka  ___________________________________________________ 64640122
Dekšāres, Nākotnes 6, Dekšāres p., Rēzeknes n., LV-4614

Dekšāres pamatskola  ________________________________________________ 64661546
Dekšāres, Nākotnes 2, Dekšāres p., Rēzeknes n., LV-4614

Dricānu bibliotēka  _____________________________________________________25436559
Dricāni, Dricānu bērnudārzs, Dricānu p., Rēzeknes n., LV-4615

Dricānu kultūras nams  _______________________________________________26665868
Dricāni, Dricānu p., Rēzeknes n., LV-4615

Dricānu pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________25400204
Dricāni, Dricānu bērnudārzs, Dricānu p., Rēzeknes n., LV-4615

Dricānu vidusskola  ____________________________________________________25432338
Dricāni, Dricānu p., Rēzeknes n., LV-4615

Dubuļu tautas nams  ___________________________________________________64644250
Dubuļi, Kaunatas p., Rēzeknes n., LV-4616

Feimaņu bibliotēka  ____________________________________________________ 64644750
Feimaņi, Feimaņu p., Rēzeknes n., LV-4623

Feimaņu kultūras nams  ______________________________________________ 26478741
Feimaņi, Feimaņu p., Rēzeknes n., LV-4623

Feimaņu pamatskola  _________________________________________________ 64644749
Feimaņi, Feimaņu p., Rēzeknes n., LV-4623

Gaigalavas bibliotēka  ________________________________________________ 64644537
Gaigalava, Rēzeknes 2, Gaigalavas p., Rēzeknes n., LV-4618

Gaigalavas kultūras nams  __________________________________________ 64644534
Gaigalava, Rēzeknes 2, Gaigalavas p., Rēzeknes n., LV-4618

Gaigalavas pamatskola  _______________________________________________64644519
Gaigalava, Skolas 5, Gaigalavas p., Rēzeknes n., LV-4618

Gaigalavas pamatskola, Rikavas pamatskola  _____________ 64640736
Rikava, Skolas 5, Rikavas p., Rēzeknes n., LV-4648

Gaigalavas pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________64644531
Gaigalava, Skolas 1, Gaigalavas p., Rēzeknes n., LV-4618

Griškānu bibliotēka  ___________________________________________________ 26487354
Sprūževa, Centrālā 27, Griškānu p., Rēzeknes n., LV-4641

Griškānu kultūras nams  _____________________________________________28326029
Sprūževa, Centrālā 27, Griškānu p., Rēzeknes n., LV-4641

Griškānu pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________64640490
Sprūževa, Parka 3, Griškānu p., Rēzeknes n., LV-4641

Ilzeskalna bibliotēka  ___________________________________________________ 29411306
Ilzeskalns, Jaunatnes 1, Ilzeskalna p., Rēzeknes n., LV-4619

Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________ 64644563
Ilzeskalns, Ilzeskalna p., Rēzeknes n., LV-4619

Ilzeskalna tautas nams  ______________________________________________29498652
Ilzeskalns, Ilzeskalna p., Rēzeknes n., LV-4619

Jaunstrūžānu pamatskola  __________________________________________64667096
Strūžāni, Miera 12, Strūžānu p., Rēzeknes n., LV-4643

Jāņtārpiņš, pirmsskolas izglītības iestāde ____________________64640441
Bekši, Zariņš, Ozolaines p., Rēzeknes n., LV-4633

Kantinieku bibliotēka  __________________________________________________64640641
Liuža, Kantinieku p., Rēzeknes n., LV-4621

Kantinieku pagasta sporta un atpūtas centrs  _______________28727103
Liuža, Kantinieku p., Rēzeknes n., LV-4621

Kaunatas pagasta 2. bibliotēka  __________________________________64644250
Dubuļi, Kaunatas p., Rēzeknes n., LV-4616

Kaunatas pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________64667136
Kaunata, Rāznas 32, Kaunatas p., Rēzeknes n., LV-4622

Kaunatas tautas nams  _______________________________________________64667003
Kaunata, Rāznas 14, Kaunatas p., Rēzeknes n., LV-4622

Kaunatas vidusskola  __________________________________________________ 64667253
Kaunata, Rāznas 17, Kaunatas p., Rēzeknes n., LV-4622

Kolnasāta, Franča Trasuna muzejs  _____________________________64640594
Sakstagals, Kalna 3, Sakstagala p., Rēzeknes n., LV-4638

Kruku bibliotēka  ________________________________________________________ 64644953
Kruki, Miera 4, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Kruku kultūras nams  __________________________________________________64644682
Kruki, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Lendžu bibliotēka  ______________________________________________________ 62601053
Lendži, Viraudas 3, Lendžu p., Rēzeknes n., LV-4625

Lendžu kultūras nams  ________________________________________________29397068
Lendži, Lendžu p., Rēzeknes n., LV-4625

Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskola  ___________64628830
Ivgolova, Vērēmu p., Rēzeknes n., LV-4647

Lūznavas pagasta bibliotēka _______________________________________64646017
Lūznava, Pils 6, Lūznavas p., Rēzeknes n., LV-4627

Lūznavas pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 64667324
Lūznava, Pils 1, Lūznavas p., Rēzeknes n., LV-4627

Maltas bibliotēka  _______________________________________________________ 64632078
Malta, Stacijas 24, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Maltas kultūras nams  _________________________________________________64632065
Malta, 1. maija 80, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Maltas mūzikas skola  _________________________________________________26582295
Malta, Skolas 5a, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Maltas pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________ 64631046
Malta, Skolas 25, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Maltas Vēstures muzejs  ______________________________________________ 64621521
Malta, Parka 8, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Maltas vidusskola  _______________________________________________________64631440
Malta, Skolas 5, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Maltas vidusskola, Struktūrvienība Liepu pamatskola 64640200
Laizāni, Ozolaines p., Rēzeknes n., LV-4633

Mākoņkalna bibliotēka  ______________________________________________ 64646742
Lipuški, Skolas 3, Mākoņkalna p., Rēzeknes n., LV-4626

Mākoņkalna tautas nams  ___________________________________________ 64644873
Lipuški, Līgo 1, Mākoņkalna p., Rēzeknes n., LV-4626

Nacionālo biedrību kultūras nams  ______________________________26492902
Atbrīvošanas aleja 97, Rēzekne, LV-4601

Nagļu bibliotēka  ________________________________________________________ 64644272
Nagļi, Nagļu p., Rēzeknes n., LV-4631

Nagļu tautas nams _____________________________________________________ 64644339
Nagļi, Nagļu p., Rēzeknes n., LV-4631

Nautrēnu bibliotēka  ____________________________________________________64644416
Rogovka, Vālodzīte, Nautrēnu p., Rēzeknes n., LV-4652

Nautrēnu Novadpētniecības muzejs  ___________________________64649890
Rogovka, Nautrēnu p., Rēzeknes n., LV-4652

Nautrēnu pagasta kultūras nams - sporta halle  __________ 64644043
Rogovka, Nautrēnu p., Rēzeknes n., LV-4652

Nautrēnu vidusskola  __________________________________________________64644390
Rogovka, Nautrēnu p., Rēzeknes n., LV-4652

Nautrēnu vidusskola, Bērzgales pamatskola  ______________ 64644627
Bērzgale, Rītupes 25, Bērzgales p., Rēzeknes n., LV-4612

Ozolaines pagasta tautas nams  __________________________________ 64640171
Bekši, Ozolaines p., Rēzeknes n., LV-4633

Ozolmuižas bibliotēka  _______________________________________________64644032
Ozolmuiža, Ozolmuižas p., Rēzeknes n., LV-4633

Ozolmuižas kultūras nams  ___________________________________________29121139
Ozolmuiža, Ozolmuižas p., Rēzeknes n., LV-4633

Pušas kultūras nams  __________________________________________________28325655
Puša, Parka 1, Pušas p., Rēzeknes n., LV-4635

Radopoles bibliotēka  __________________________________________________ 26146133
Radopole, Jaunatnes 1, Viļānu p., Rēzeknes n., LV-4650

Ratnieku bibliotēka ____________________________________________________ 64640979
Ratnieki, Rēzeknes 2, Čornajas p., Rēzeknes n., LV-4617



PAŠVALDĪBAS

31

Ratnieku tautas nams  ________________________________________________ 64640979
Ratnieki, Čornajas p., Rēzeknes n., LV-4617

Rāznas bibliotēka  ______________________________________________________ 64637553
Čornaja, Nākotnes 3, Čornajas p., Rēzeknes n., LV-4617

Rēzeknes kultūras un atpūtas parks  ___________________________64622066
Raiņa 29, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes naktspatversme  _________________________________________25638929
Bukmuižas 3, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes novada Bērnu un jauniešu sporta skola  _______ 64607181
Atbrīvošanas aleja 95a, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes novada speciālā pamatskola  ______________________ 64631050
Malta, Rozentovas 9, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Rēzeknes novada tūrisma informācijas centrs  ____________64622222
Krasta 31, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāts  ___________________ 64667586
Strūžāni, Slimnīcas 2, Strūžānu p., Rēzeknes n., LV-4643

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde  ______ 64625941
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601

Rēzeknes tehnikums  _________________________________________________64633664
Varoņu 11a, Rēzekne, LV-4604

Rēznas pamatskola  ____________________________________________________64644170
Stoļerova, Stoļerovas p., Rēzeknes n., LV-4642

Rēznas pamatskola, Pirmsskolas izglītības iestāde  _____64644203
Stoļerova, Stoļerovas p., Rēzeknes n., LV-4642

Rēznas pamatskola, Zarečnajas pamatskola  ______________64640483
Sprūževa, Griškānu p., Rēzeknes n., LV-4641

Rikavas bibliotēka  _____________________________________________________64607086
Rikava, Jaunības 15, Rikavas p., Rēzeknes n., LV-4648

Rikavas kultūras nams  _______________________________________________ 64607087
Rikava, Jaunības 15, Rikavas p., Rēzeknes n., LV-4648

Rikavas pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________64640777
Rikava, Jaunības 17, Rikavas p., Rēzeknes n., LV-4648

Ružinas bibliotēka  ______________________________________________________64646132
Vecružina, Lakstīgalu 7, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Ružinas kultūras nams  _______________________________________________64644830
Vecružina, Jaunatnes 1, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Sakstagala ambulance  ______________________________________________64640800
Ciskādi, Sakstagala p., Rēzeknes n., LV-4638

Sakstagala bibliotēka  ________________________________________________ 64640575
Sakstagals, Kalna 2, Sakstagala p., Rēzeknes n., LV-4638

Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskola _________________________ 64640547
Sakstagals, Sakstagala p., Rēzeknes n., LV-4638

Sakstagala pagasta sabiedrisko aktivitāšu centrs  _______ 26351025
Sakstagals, Kalna 2, Sakstagala p., Rēzeknes n., LV-4638

Silmalas pirmsskolas izglītības iestāde
Silmala, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4630

Skudriņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________64640034
Uļjanova, Sakstagala p., Rēzeknes n., LV-4645

Sokolku bibliotēka  _____________________________________________________25962048
Strupļi, Sokolku p., Rēzeknes n., LV-4640

Stoļerovas bibliotēka  _________________________________________________ 29295461
Stoļerova, Skolas 1, Stoļerovas p., Rēzeknes n., LV-4642

Stružānu pagasta bibliotēka  ______________________________________ 64667532
Strūžāni, Miera 14a, Strūžānu p., Rēzeknes n., LV-4643

Strūžānu kultūras nams  _____________________________________________ 64667042
Strūžāni, Miera 14, Strūžānu p., Rēzeknes n., LV-4643

Štikānu bibliotēka  _______________________________________________________64646941
Štikāni, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Štikānu klubs  _____________________________________________________________64644682
Štikāni, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Tiskādu speciālā internātpamatskola  __________________________64646135
Vecružina, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Tiskādu vidusskola  _____________________________________________________64646124
Jaunružina, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Tiskādu vidusskola, Kruku pamatskola  _______________________64644952
Kruki, Silmalas p., Rēzeknes n., LV-4636

Vālodzīte, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________64644416
Rogovka, Vālodzīte, Nautrēnu p., Rēzeknes n., LV-4652

Veselības un sociālās aprūpes centrs Malta  ________________ 64621108
Malta, Klāras Kondrovas 2, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Vērēmu bibliotēka  ____________________________________________________ 64605905
Sondori, Jāņa Zvīdra 3c, Vērēmu p., Rēzeknes n., LV-4647

Vērēmu pamatskola  ___________________________________________________64628835
Škeņeva, Vērēmu p., Rēzeknes n., LV-4647

Vērēmu tautas nams  __________________________________________________64628834
Sondori, Jāņa Zvīdra 4, Vērēmu p., Rēzeknes n., LV-4647

Viļānu bērnu un jauniešu centrs  _________________________________ 28397304
Raiņa 35a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu kultūras nams  _________________________________________________28662346
Kultūras laukums 2, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu Mūzikas un mākslas skola  _______________________________64662356
Brīvības 44c, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu novada pašvaldības policija  _____________________________ 27124976
Liepu 2a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu Novadpētniecības muzejs  _______________________________ 26476570
Kultūras laukums 2, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu pilsētas bibliotēka  ____________________________________________ 27124961
Kultūras laukums 2, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde  _____________64662078
Raiņa 35a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu sporta skola  ____________________________________________________28646365
Liepu 2b, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu vidusskola _______________________________________________________64628040
Rēzeknes 1a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Zvaniņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________64667505
Strūžāni, Miera 14a, Strūžānu p., Rēzeknes n., LV-4643

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 

uzņēmums, SIA __________________________________________________________ 64631056
Malta, Parka 10, Maltas p., Rēzeknes n., LV-4630

Strūžānu siltums, SIA  _________________________________________________ 64667542
Strūžāni, Miera 14a, Strūžānu p., Rēzeknes n., LV-4643

Viļānu namsaimnieks, SIA  __________________________________________64662756
Liepu 2, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu siltums, SIA  _____________________________________________________ 20381060
Rēzeknes 6a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Viļānu slimnīca, SIA  ___________________________________________________64662284
Rīgas 57a, Viļāni, Rēzeknes n., LV-4650

Profesionāli par 
tavu veselību



32

Informatīvi-pētnieciskais biļetens Balvi24.lv, Ludza24.lv, Rezekne24.lv. ISBN-978-9934-17-327-1. 1. vāka foto: shutterstock.com
Izdevējs: informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”. Blaumaņa 38/40, Rīga, LV 1011, tālr.  67770711, © Informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”, 2021

Vai jūs esat atrodams?
Kāda informācija ir redzama 
par jūsu uzņēmumu?
Pārbaudiet to bez maksas!

Ar SyncMe uzņēmuma 
profi lu pārvaldīšana ir ērta 
un vienkārša! Ietaupiet savu 
laiku un parūpējieties, lai 
lietotājs jūs atrod tieši tur, 
kur meklē – pārvaldiet visu 
uzņēmuma informāciju 
internetā vienuviet!

syncme.lv


